CAMPIONATUL NATIONAL DE SENIORI, TINERET S| JUNIORI

* OTOPENI 10-13.11.2022 *
Bazin: 25m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 1 10.11.2022 Ora: 09:00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 1 Proba: 50 m bras fem. Serii eliminatorii
Seria 1
3 MIREA STEFANIA ALEXIA 17120 2008 MTG 99:99:99
4 AMBROZIE ILINCA 17516 2008 USH 99:99:99
5 NITU ANNA DENISA 15307 2006 LER 99:99:99
Seria 2
1 SAVULESCU MARIA THEODORA 16428 2008 USH 99:99:99
2 SANTHA EMILIA NORA 16660 2008 STG 99:99:99
3 AYLETT KEIRA NICOLETA 13969 2008 TSP 99:99:99
4 DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 99:99:99
5 REDNIC ACHIM DARIA MARIA 16902 2008 NAV 99:99:99
6 PREDESCU SIMONA MARIA 16806 2008 CES 99:99:99
7 DRAGOMIR DENISA ALEXANDRA 15653 2008 LPT 99:99:99
Seria 3
1 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 COB 99:99:99
2 MACOVEICIUC LARISA IOANA 16158 2008 LER 99:99:99
3 GHEORGHE ALEXANDRA STEFAN 17115 2008 MTG 99:99:99
4 NITESCU EVA MARIA 15287 2007 USH 99:99:99
5 PREDA IRINA ANA 16307 2007 CSO 99:99:99
6 MIHAI DELIA ECATERINA 14618 2007 LER 99:99:99
7 BACIU AMALIA GEORGIANA 17081 2008 NAD 99:99:99
8 IORGA MARIA TEODORA 16986 2008 SWM 99:99:99
Seria 4
1 SURUGIU ANDRA GEORGIANA 16409 2007 CPT 99:99:99
2 VISINESCU OANA NICOLETA 15711 2007 TSP 99:99:99
3 BOJOR MANUELA STEFANIA 16771 2008 SSB 99:99:99
4 TOGOE IOANA MARIA 16944 2008 STE 99:99:99
5 PRINCZ LARA 16855 2008 BAM 99:99:99
6 PETER ALEXANDRA 22875 2008 VSK 99:99:99
7 MORARU KARINA ANDREEA 16654 2007 LBR 99:99:99
8 ARDUSATAN SOFIA NICOL 17127 2008 BAM 99:99:99
Seria 5
1 CONSTANTINESCU ANA IRINA 17059 2008 CSO 99:99:99
2 LOSPA TAMARA IOANA 14579 2008 CES 99:99:99
3 BICHESCU ANDRADA BIANCA 16254 2008 SRT 99:99:99
4 MELENCIUC SARAH TEODORA 15945 2007 SPL 00:40:19
5 CIUCIUC ALEXANDRA MARIA 19184 2006 TSP 00:40:56
6 PINTICAN INGRID 17091 2008 MAR 99:99:99
7 BERTEA ALINA RIANA 16015 2007 STM 99:99:99
8 BERINDE MARA 15885 2007 BAM 99:99:99
Seria 6
1 DIACONESCU CARBUNESCU MAD 12762 2005 ACT 00:37:03
2 MARTIN MARIA DENISA 12669 2006 LPT 00:35:064
3 EROSS NORA 14462 2005 VSK 00:34:40
4 VASS BRIGITTA 16348 2007 VCN 00:33:40
5 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 UT™M 00:33:55
6 POP MARIA ROXANA 15883 2007 BAM 00:35:21
7 SARKANY MELINDA SAROLTA 15878 2007 STG 00:36:38
8 NEGRAU BIANCA 17680 2006 MBR 00:39:05
Seria 7
1 PADURARIU CARINA FLORINA 11883 2002 ucJa 00:36:77
2 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 UTM 00:35:49
3 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 UPT 00:34:17
4 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 COB 00:32:87
5 DRAGUSI ALINA MARIA 13709 2004 CSM 00:33:49
6 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG 00:35:16
7 CRAIU IOANA 15436 2006 STE 00:36:26
8 CARPENIS SIDONIA ELENA 15822 2007 LPT 00:38:60
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HORNEA ANDREEA ANDA
POSA PETRA IZABELA
BOLEACU PAULA MARIA
FANGLI HENRIETTA
VERCIUC MARIA

ILEA NARCISA

BADEA BIANCA MARIA
CRACIUN NICOLA AIANA

Proba: 50 m fluture masc.

BERCARU RARES C-TIN
SEKSI LUCA

BLIDARU DAVID ANDREI
HAS LUCAS

SILISTE INDRU GEORGE
BUJOR GEORGE ANTONIO

GRIGORAS ALEXANDRU NIC.
ANGHEL HORIA PETRU
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
ANTON BOGDAN

MANOLESCU DAVID

ABOUD ADAM

ARON MARIO ROBERT
MARCU SEBASTIAN

CALIN MARIAN

KRIZBAI NEGRU ROBERT
DOBRE CRISTIAN ANDREI
PROCA ANDREI THEODOR
BACIU DENIS ANDREI
CUCU MICHAEL

PETRE EDUARD IONUT
KOVACS GERGO CSANAD

LUPUT SEBASTIAN MIHAT
UNGUR ANDREI

DINU IAN

CIOBANASU ANDREI
IORDACHE MATEI ALEX.
GEORGESCU VLAD

STOICA MIHAI SEBASTIAN
MIHAILA ANDREI FLORIN

ICOBESCU GABRIEL

ADAM BOGDAN

NICOLAE RARES ANDREI
POSTELNICU GEORGE ALEXAND
MAFTEI LEONARDO

JITARU NIKITA

UTULEAC FLORIN ORLANDO
M.SEDIQ EDRIS

VINTILA DAVID GABRIEL
STEFANESCU RARES MIHAT
BANCILA ANDREI MIHATI
DUMITRACHE DAVID ANDREI
BONCIU MATEI STEFAN
TAPIRLUIE MIHAI ANDREI
MOSU DARIUS LUCA
TUTUIANU SEBASTIAN

HRISCU DANIEL EMILIAN
DUDUI RAZVAN

HAIDU ROLAND

MIU EDUARD ANDREI
BIRGHILESCU ALEXANDRU
RUSU ANDREI EUGEN
CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
COZMA STEFAN

12908
14792
15870
11346
13965
13563
13913
15877

15951
15280
14589
16005
16896
15244

16089
15529
14798
16256
17682
16145
14635
16980

19651
15031
16310
15709
15183
22096
16269
13897

15218

9364
16956
16012
15288
15973
16760
16316

12170
14729
16163
15550
14800
17299
16128
15446

19095
14973
21634
15684
16305
13968
16268
13858

22491
15210
14248
13802
15276
17169
16311
14126
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2007
2006
2007
2007
2006
2004
2007
2007
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2005
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2007
2005

UTM
SCB
MCT
TGM
STE
UucJd
CPT
STG
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00:
00:

36:
35:
34:
32:
33:
34:
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65
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05
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SPL
CSsO
SS7
GAR
STE
USH

CSN
USH
SCB
SRT
MBR
LER
CES
CAT

STE
ALB
CSO
CPT
CSB
COB
CPT
H20

UTM
MBV
REN
STM
USH
SS7
CPT
BSC

ucJd
LER
LER
REN
SCB
MTG
SPL
STE

USH
TRI
MCT
ALS
CsO
TSP
BAM
LER

SWM
STM
BAM
UPT
USH
USH
MPL
SCB
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99:
31:
29:
30:
32:
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99:
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99
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99
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99
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99
99
36
98
17
45
99
99
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ROMANIUC VLADIMIR
PADURARIU MIHAI DENIS
CHIRA DAVID CRISTIAN
LAZAR ANDREI REMUS
BENGHIAC ERIC

FARKAS CRISTOPHER
ANDREI MIHAI ALEXANDRU
BERTEA ALIN DAN

ROMAN DAVID NICOLAE
TANASE GHEORGHE GABRIEL
CSEH ANDREI

ROTARU VLAD

CIONCA LUCA IOAN
SARBULESCU MATEI GABRIEL
TEODORESCU BOGDAN

BARBUL ZETEA LUCA VASILE

CULEA PETRE CRISTIAN
BIZAU PATRIK RAUL

COTOS SERBAN

MARTIN DANIEL CRISTIAN
DUMITRACHE TOBIAS GEORGE
MESZAROS BALAZS
CHECICHES BOGDAN ALEX.
MISTIREANU IUSTIN TEODOR

GHEORGHE LUCAS IOAN
BARABAS ANDRAS
GERGELY MIHAI

POPESCU DENIS LAUREAN
REDNIC EDUARD
MIHALACHE VLAD STEFAN
DENYSENKO IVAN

KONCZ NIMROD KALMAN

DRAGOTA ETIENNE LAURENTIU
STOICA C-TIN GEORGE ALEX.
MIHATI DAVID ANDREI

UNGUR CATALIN PAUL

ANGHEL ANDREI MIRCEA
GHILE DRAGOS

NITU MARIUS ADRIAN

ROTARU LUCA STEFAN

Proba: 100 m spate fem.

MICLEA ANA MARIA
ION ANADIANA
PRISECARIU AISSIA CLAUDIA

GRIGA GIULIA DARIA
BATRINU GABRIELA BIANCA
PRECOB ROBERTA ANDREEA
FLORANESCU IOANA ARIANA
LUNGU BIANCA IOANA
MOTOS LETITIA ANDREEA
ZAVOIANU MAYA MARIA

BARBUL ZETEA MARA ANA
BALINT EMMA

ALEXA DARIA

AMARIEI RIANNA
CROITORU ADELA IOANA
ANDREI IARINA IOANA
POP MARIA ROXANA
BOER HENRIETTA

16323
13510
15643
15662
15781
14420
15441
13650

14182
15735
15532
12777
15149
13298

9442
13259

14972
15531
12342
12614
12891
12547
13639
13030

13424
14464
12963
12721
17212
14593
22874
14560

12847
10736
14104

7672

9723
13264
12935
15552

17060
16272
17078

17133
16646
16700
16793
15801
13208
16495

16858
14021
17077
17080
16153
15963
15883
13898
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2005
2004
2003
2005
2006
2006
2006
2004

2004
2006
2006
2003
2006
2004
1998
2004

2006
2004
2002
2000
2003
2003
2004
2005

2004
2003
2003
2003
1996
2006
2004
2006

2003
2000
2005
1994
1998
2004
2003
2006

2008
2007
2008

2008
2008
2008
2008
2007
2004
2008

2008
2006
2008
2008
2007
2007
2007
2008

ANA
SCB
CPT
TRG
LUN
LBM
ASP
STM

ALB
CPT
LBM
STE
COR
LER
LUN
ucJd

CSM
LBM
STE
CSB
CSM
TGM
UTM
SCB

LER
COB
CMC
CsO
STE
ASP
UKR
TGM

CMC
MCT
CsM
UucCJd
CsM
DIN
USH
USH

00:
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00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
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00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
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26:
25:
24
23:
24
24:
26:
26:

84
47
09
88
03
32
70
65

69
36
12
87
10
33
53
75

51
91
59
78
46
28
08
75

39
60
59
64
12
08
00
75

23
33
48
31
01
80
00
58

Serii eliminatorii

BSC
CSsO
NAD

LBM
LBR
SRT
SHD
SHD
UTM
CPT

BAM
SRT
NAD
NAD
LER
STE
BAM
H20

99:
99:
99:
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99:
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MEDRUT ADA MARIA
CUNCIU ALESSIA MARIA
PASCU ARIANA IOANA
MUNTEANU MIHAELA
ADAM CLARA PATRICIA
HRIB MARIA

RADULESCU ALEXANDRA
ANDREI IUSTINA

SALAJAN MARA ANA

VACARU ANDREEA IULIANA
GROSU ANA GEORGIANA
STRIMB SARA FLAVIA
BOTEZATU ELENA BIANCA
BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA
PATRINOIU TEODORA
ATFTINCAI DRAGANA RUBINA

SERBANESCU MARIA ALESSAND
MIHAI TEODORA MARIA
SAUCIUC OANA IULIA
SAFCENCU DELIA GIORGIANA
PASCU ANA MARIA

AHMAD SAMIRA ALEXANDRA
CAREBA ALEXANDRA THEODORA
CRACIUN NICOLA AIANA

CRACIUN DARIA ALESIA
NICULAE TEODORA ANA MARIA
CHIRU SIMONA ANDREEA
GADEA GABRIELA IOANA
PINTILIE ALESSIA ANCA
BLEJAN ALEXANDRA MARIA
SAMUILA IRIS ALEXANDRA
MAGUREANU JESSICA

Proba: 200 m spate masc.

OANCEA MARIUS VALENTIN
GEORGESCU VLAD

NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN
MOIAN DUSA RARES
NISTORESCU ALEXANDRU

MARC ALBERT CATALIN

DELEU MIHNEA C-TIN
MUSAT TIBERIU GABRIEL
FIRU LUCIAN MIHAI
TODORAN IONUT MARIAN
STANCEL LUKAS

RACHIERU STEFAN RAZVAN
BADEA ROBERT ANDRETI
MATERNIC DAVID MIHALY

SOAITA RARES ERIK
MASELUSA DENIS MIHAI
GHIONU DENIS ANDRET
COJOCARU CAROL MIHATI
COJANU ALBERT GABRIEL
SEKSI LUCA

GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
KONCZ NIMROD KALMAN

BERCARU RARES C-TIN
FLOREA RAZVAN STEFAN
BOBOC EMANOEL FLORIN
GLINTA ROBERT ANDREI
ICHIM LUCA STEFAN
HARABAGIU RARES PETRU
CIOBANASU ANDREI

MUSTATA DANIEL ALEXANDRU

17319
16640
16652
15840
16748
15591
15335
16435

13722
13949
15930
20732
14469
12459
15790
16818

13971
15720
15099
13275
14506
13210
14022
15877

15876
15966
13958
11923
16982
15527
15249
16900

15953
15973
14031
16180
13687
15853

14799
16233
13170
13577
15026
13947
15969
16263

15851
16517
13460
14789
22102
15280
13849
14560

15951
14392
13853

9019
12855
14986
16012
17002
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2008
2008
2007
2008
2008
2007
2006
2007

2006
2005
2007
2006
2002
2007
2006
2008

2007
2007
2006
2005
2005
2004
2006
2007

2007
2007
2005
2002
2006
2006
2007
2008

2007
2007
2005
2007
2007
2007

2007
2007
2006
2004
2006
2006
2007
2007

2007
2007
2004
2006
2005
2006
2005
2006

2007
2006
2005
1997
2004
2006
2006
2006

ALB
SPL
LBR
MED
ALB
NAD
CSsO
UTM

COR
TRG
MCT
UPT
COB
CPT
LUN
GAR

TSP
MBR
STE
CPT
MCT
UTM
SRT
STG

STG
SS7
CsM
STE
SWM
SS7
COR
MPL

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

17:
09:
07:
03:
05:
08:
13:
99:

15:
09:
06:
02:
05:
08:
10:
99:

14:
09:
06:
02:
04:
07:
10:
99:

99
99
99
99
99
99
99
99

32
57
51
33
63
60
06
99

27
33
61
47
04
06
82
99

87
18
47
17
85
99
08
99

Serii eliminatorii

PET
SS7
SRT
COB
COB
ALB

SCB
SSB
TSP
LBM
ALB
TRG
STE
LBM

ALB
ALS
MBR
CSB
UTM
CsO
LER
TGM

SPL
LBR
LER
DIN
LBM
BAM
STM
CES

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
02:
02:
02:
02:
99:
99:

99:
99:
02:
02:
02:
02:
99:
99:

99:
02:
02:
01:
02:
02:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
14:
04:
10:
16:
99:
99:

99:
99:
11:
00:
08:
16:
99:
99:

99:
21:
10:
52:
04:
15:
99:
99:

99
99
99
99
99
99

99
99
91
41
36
75
99
99

99
99
45
24
77
37
99
99

99
78
58
40
80
44
99
99
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Proba: 400 m liber fem.

STIRBU IOANA MARIA
MICLEA ANA MARIA

MOTIU NOEMI

FLORANESCU IOANA ARIANA

VACARU ANDREEA IULIANA
FRECIU AYANNA SORANA
NAGY ZSOFIA

SIBISEANU ANA MARIA
STIGER DIANA GABRIELA
STEFURA INGRID

ANDREI IARINA IOANA
AMBROZIE ILINCA

GEORGESCU IOANA

LUNGU AMALIA MARIA
DIAMANDESCU ELIZA ELENA
MIHAI DELIA ECATERINA
FLOREA RAISA IOANA

BOER HENRIETTA

GORECKI ANDRA DENISA
GADEA MARIA CLAUDIA

MUSTATA ANA GABRIELA
PATRASCU RAISA STEFANIA
OPREA MARIA FLORENTINA
PARASCHIV EVA MARIA
OSTAFI DELIA ELENA

TATAR MAIA

ILOVICEANU MARIA GEORGIAN
BREZAN SARA MARIA

BESCHERET ANCA
MOLDOVAN IASMINA
VOICU IOANA ALEXANDRA
RATIU MAYSA

GROSU MARIA

ADAM SARA DARIA
CONSTANTINESCU BRIANA
ANGHEL ALICE EUGENIA

Proba: 100 m liber masc.

CAZACU ANDREI LIVIU
REDNIC EDUARD
MARINESCU DARIUS ANDRET
DOBRE CRISTIAN ANDREI
TRENCHEA DARIUS MATEI
PETRE EDUARD IONUT

SOAITA RARES ERIK
MIHAILA ANDREI FLORIN
CUNTAN EDUARD

CALIN MARIAN

GALATANU VLAD

GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
BLIDARU DAVID ANDREI
FARKAS CRISTOPHER

ADAM BOGDAN

TUTUIANU SEBASTIAN

HRISCU DANIEL EMILIAN
MAFTEI LEONARDO
POSTELNICU GEORGE ALEXAND
COSARBA DARIUS

SERBAN ROBERT GABRIEL
GERGELY MIHAI

15036
17060
16870
16793

13949
14745
16784
16903
16799
14803
15963
17516

17074
15712
14746
14618
16653
13898
13101
11021

16455
15052
15515
15929
14841
16345
15797
15492

15411
16014
16304
12969
14552
15006
14600
13840

15427
17212
12432
16310
15838
16269

15851
16316
15906
19651
15208
13849
14589
14420

14729
13858
22491
14800
15550
15999
16420
12963
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2006
2008
2008
2008

2005
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008

2008
2006
2008
2007
2007
2008
2005
2001

2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007

2006
2007
2007
2003
2006
2006
2007
2005

2007
1996
2005
2007
2007
2007

2007
2007
2006
2007
2006
2005
2007
2006

2005
2005
2006
2007
2006
2007
2006
2003

Serii eliminatorii

STE
BSC
MAR
SHD

TRG
SPL
SHD
STE
STE
SCB
STE
USH

NAD
TSP
REN
LER
LBR
H20
STE
STE

CES
CPT
CES
MCT
STE
VCN
SHD
SCB

CES
STM
ASP
STE
ASP
ALB
BSC
LER

99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
05:
99:
99:
99:
99:

05:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:

99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
15:
99:
99:
99:
99:

02:
53:
34:
32:
32:
47 :
58:
08:

59:
52:
32:
18:
32:
38:
54:
04:

99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
62
99
99
99
99

84
63
82
27
52
95
38
12

72
99
58
96
45
06
50
44

Serii eliminatorii

LLP
STE
MCT
CsO
MCT
CPT

ALB
BSC
SSB
STE
STM
LER
SS7
LBM

LER
LER
SWM
SCB
REN
GAR
LLP
CMC

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99
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1
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=
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8
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1

~N oUW N

8
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1
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8
Seria 8
1
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Seria 9
1

O J o U W

Seria 10

1

O J oUW

Seria 11

1

QO J oy Ul W

UTULEAC FLORIN ORLANDO
STEFANESCU RARES MIHATI
KACMAZ ENES

TAPIRLUIE MIHAI ANDREI
UNGUR CATALIN PAUL
BODNARIUC IANIS COSTIN
BUJOR GEORGE ANTONIO
MASELUSA DENIS MIHAI

PETREA RAZVAN DUMITRU
SZILAGYI ALEX. RICHARD
PROCA ANDREI THEODOR
MOSU DARIUS LUCA
NICULAIE DAVID ANDREAS
GHITAN VALENTIN FLORIN
ANTON BOGDAN

STANCEL LUKAS

BONCIU MATEI STEFAN

PASA UNGURIANU LUCA VLAD
IONESCU DAVID STEFAN

MIU EDUARD ANDRETI
CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
ENESCU ARMAND GUSTAV
OANTA RARES MIHATI
GHEORGHE LUCAS IOAN

NAGY NANDOR

DUMITRACHE TOBIAS GEORGE
MIHALACHE VLAD STEFAN
VASILE NICOLAS DANIEL
RUS MATEI

CONSTANTINESCU ALEXANDRU
ANDREICUT RAUL VASILE
ANDRIES ERIC STEFAN

DUDUI RAZVAN

KOVACS GERGO CSANAD
LAZARESCU DARIUS STEFAN
LUPU CRISTIAN ANDREI
STEFANACHE ALEXANDRU MARTI
GRIGORAS ALEXANDRU NIC.
BANCILA ANDREI MIHATI
SCHMIDT CHRISTIAN

ABOUD ADAM

FICIU BOGDAN ANDREI
MODORAN MIHNEA COSMIN
IORDACHE MATEI ALEX.
SIMON ANDREI SEBASTIAN
STOICA MIHAI SEBASTIAN
BARBUL ZETEA LUCA VASILE
PRALEA STEFAN EMILIAN

DINU IAN

UNGUR ANDREI

RUSU ANDREI EUGEN
BIRGHILESCU ALEXANDRU
ROTARU SILVIU

TICA STEFAN

MATERNIC DAVID MIHALY
DUMITRACHE DAVID ANDREI

ALEXANDRESCU DENIS MIHAT
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
BADEA PERLIK ROBERT
BRATU DAVID ANDREI
BALACI ALEXANDRU

NISTOR DARIUS DRAGAN
BERTEA ALIN DAN

HAIDU ROLAND

16128
14973
16157
13968

7672
16711
15244
16517

16941

9315
15709
16268
15045
15302
16256
15026

16305
14405
17276
13802
16311
15847
15428
13424

15191
12891
14593
13855
16349
15525
17786
15861

15210
13897
15219
14826
13099
16089
21634
15912

16145
14975
16162
15288

8824
16760
13259
16664

16956

9364
17169
15276
15064
14129
16263
15684

14760
17002
13239
13743
16449
15215
13650
14248

6 /36

2007
2006
2007
2007
1994
2007
2007
2007

2007
1998
2007
2007
2006
2006
2007
2006

2007
2005
2007
2004
2007
2007
2007
2004

2006
2003
2006
2005
2007
2006
2007
2007

2006
2007
2006
2007
2005
2006
2007
2007

2007
2006
2007
2007
1997
2007
2004
2006

2007
1998
2006
2006
2006
2005
2007
2007

2006
2006
2006
2004
2005
2006
2004
2005

SPL
TRI
LER
TSP
ucJd
SRT
USH
ALS

ASP
MBV
CPT
BAM
MCT
LER
SRT
ALB

CSO
LER
LPT
UPT
MPL
ALB
CSO
LER

SHD
CSM
ASP
LER
VCN
CSO
LBM
MCT

STM
H20
STM
SPL
LER
CSN
MCT
SSB

LER
SS1
LER
USH
UTM
CPT
ucJd
LLP

REN
MBV
USH
USH
SSB
SCB
LBM
ALS

SPL
CES
CPT
LER
REN
STM
STM
BAM

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
01:
01l:
01:
99:
99:
99:

01l:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
04:
02:
02:
99:
99:
99:

01:
59:
58:
57:
58:
58:
00:
01:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
78
01
13
99
99
99

42
63
14
98
07
58
48
64



Seria 12

1 ANDREI MIHATI ALEXANDRU 15441 2006 ASP 00:57:78
2 LAZAR ANDREI REMUS 15662 2005 TRG 00:57:71
3 BENGHIAC ERIC 15781 2006 LUN 00:57:47
4 ROMAN DAVID NICOLAE 14182 2004 ALB 00:57:32
5 STOICA ROBERT ALEX. 15321 2006 SPL 00:57:41
6 TALPES IOAN VLAD 15044 2006 PCT 00:57:061
7 TANASE GHEORGHE GABRIEL 15735 2006 CPT 00:57:71
8 DERVIS FEYSAL 17609 2006 PCT 00:57:83
Seria 13
1 RADOI RARES NICOLAE 15079 2005 TRG 00:56:66
2 IASCHIU ANDRETI 15443 2006 CES 00:56:36
3 SARBULESCU MATEI GABRIEL 13298 2004 LER 00:56:10
4 ANGHEL HORIA PETRU 15529 2006 USH 00:55:51
5 FARCAS ANDREI ILIE 14514 2004 MSB 00:55:54
6 STOIAN ANDREI CONSTANTIN 17004 2006 CSO 00:56:23
7 DOBRE DANIEL GABRIEL 12645 2003 CSO 00:56:50
8 CHIRA DAVID CRISTIAN 15643 2003 CPT 00:56:91
Seria 14
1 M.SEDIQ EDRIS 15446 2006 STE 00:55:14
2 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 00:53:77
3 ICOBESCU GABRIEL 12170 2002 ucJd 00:52:18
4 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005 FAR 00:49:21
5 ADAM TOMA 12865 2003 SCB 00:51:77
6 DASCALESCU MIHNEA DUMITRU 12330 2004 CMC 00:53:51
7 ROTARU LUCA STEFAN 15552 2006 USH 00:54:89
8 BACIU DENIS ANDREI 15183 2006 CSB 00:55:34
Seria 15
1 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 SCB 00:55:14
2 HRISCU RARES 15396 2006 SCB 00:53:67
3 VASILESCU STEFAN ANDREI 13961 2005 STE 00:52:10
4 POPOVICI DAVID 13322 2004 DIN 00:49:15
5 COZMA STEFAN 14126 2005 SCB 00:50:02
6 ENACHE ANDREI 13937 2005 STE 00:53:06
7 SIMION MATEI ALEXANDRU 13052 2003 CSO 00:54:51
8 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 ucJd 00:55:34
Seria 16
1 CIONCA LUCA IOAN 15149 2006 COR 00:54:97
2 HOTEA LUCIAN 15108 2006 UTM 00:53:60
3 MIHAI DAVID ANDREI 14104 2005 CSM 00:51:82
4 STOICA C-TIN GEORGE ALEX. 10736 2000 MCT 00:48:11
5 GHILE DRAGOS 13264 2004 DIN 00:49:93
6 DENYSENKO IVAN 22874 2004 UKR 00:53:00
7 CSENDES LASZLO IGOR 15285 2006 STE 00:54:34
8 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 00:55:34
Id.: 7 Proba: 200 m mixt fem. Serii eliminatorii
Seria 1
1 GRIGA GIULIA DARIA 17133 2008 LBM 99:99:99
4 SALAJAN MARA ANA 13722 2006 COR 99:99:99
8 SIBISEANU ANA MARIA 16903 2008 STE 99:99:99
Seria 2
1 SARKANY MELINDA SAROLTA 15878 2007 STG 99:99:99
2 TOGOE IOANA MARIA 16944 2008 STE 99:99:99
3 PREDESCU SIMONA MARIA 16806 2008 CES 99:99:99
4 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 UTM 02:24:97
5 SAMUILA IRIS ALEXANDRA 15249 2007 COR 02:32:09
6 BOLEACU PAULA MARIA 15870 2007 MCT 99:99:99
7 SANTHA EMILIA NORA 16660 2008 STG 99:99:99
Seria 3
1 POPA MARIA ALESSIA 16492 2008 CES 99:99:99
2 LOSPA TAMARA IOANA 14579 2008 CES 99:99:99
3 VISINESCU OANA NICOLETA 15711 2007 TSP 02:35:56
4 VASS BRIGITTA 16348 2007 VCN 02:19:91
5 DIACONESCU CARBUNESCU MAD 12762 2005 ACT 02:28:06
6 ION ANADIANA 16272 2007 CSO 99:99:99
7 PRINCZ LARA 16855 2008 BAM 99:99:99

7136
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Id.: 8
Seria 1
3
4
5

Seria 2
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Seria 3
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O Joy Ul WwWN

Seria 4
1
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FANGLI HENRIETTA

BURZO ELISA GABRIELA
ORBAN KIS ORSOLYA
DOBRIN ALEXANDRA
SURUGIU ANDRA GEORGIANA
ZAVOIANU MAYA MARIA
AYLETT KEIRA NICOLETA
REMETE MIRESTEAN DARIA

Proba: 200 m bras masc.

COMAN DARIUS STEFAN
MANOLESCU DAVID
MURARU EDWARD CRISTIAN

GHEORGHIU AYAN

NISTOR DARIUS DRAGAN
ROSCA MIHNEA IONUT
PETRACHE DARIUS CATALIN
MESZAROS BALAZS

KELLER EDUARD MIHAT
COJOCARU STEFAN

CUCU MICHAEL

SILISTE INDRU GEORGE

NAE ADRIAN GABRIEL

ADAM ROBERT

DANCANET EMIL

DABIJA CRISTINEL GABRIEL
MATEI VLAD ALEXANDRU
RAICU BADEA GABRIEL
STEFANESCU BOGDAN ALEX.

CUCU ALEXANDRU

KRIZBAI NEGRU ROBERT
PRICOP VLAD ALEXANDRU
ABIBULA ATILA

LAPADAT CRISTIAN
NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
MURES RARES

SLAVIC ALEXANDR

11346
19750
13160

6556
16409
16495
13969
15856

15725
17682
16318

15850
15215
15278
13321
12547
12618
13690
22096

16896
13272
14130
13649
10500
14607
13093
12297

22095
15031
13847

8089
13326
14818
15264
15464

8 /36

2001
2008
2005
1993
2007
2008
2008
2007

2007
2007
2007

2007
2006
2006
2004
2003
2003
2006
2004

2007
2005
2005
2004
2000
2006
2006
2001

2006
2006
2005
1995
2004
2006
2005
2007

TGM
LBM
STG
COB
CPT
CPT
TSP
ALB

99:
99:
02:
02:
02:
99:
99:
99:

99:
99:
33:
14:
27:
99:
99:
99:

99
99
93
13
93
99
99
99

Serii eliminatorii

COB
MBR
CSO

ALB
STM
STE
STE
TGM
UucCJd
COB
COB

STE
DAC
SCB
UTM
BAM
ASP
LPT
COB

COB
ALB
CSM
FAR
DIN
PCT
SGH
BAR

99:
99:
99:

99:
02:
02:
02:
02:
02:
99:
99:

99:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
99:

99:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
99:

99:
99:
99:

99:
37:
22
16:
18:
30:
99:
99:

99:
33:
21:
15:
18:
28:
44
99:

99:
32:
19:
13:
17:
27:
42
99:

99
99
99

99
12
68
05
81
03
99
99

99
07
63
44
50
54
22
99

99
45
72
94
83
87
96
99



Reuniunea: 2 10.11.2022 Ora 17:30

Finalele C, B, A ale probelor 1 -6

Finalele B, A ale probelor 7 -8

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 9 Proba: 4 X 50 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
1 FS ) STE 99:99:99
2 FS ) STG 99:99:99
3 FS ) LER 99:99:99
4 FS ) SRT 99:99:99
5 FS ) NAD 99:99:99
6 FS ) SPL 99:99:99
7 FS ) LBR 99:99:99
8 FS ) SHD 99:99:99
Seria 2
1 FS ) ucJd 99:99:99
2 FS ) 99:99:99
3 FS ) LPT 99:99:99
4 FS ) STE 02:02:34
5 FS ) BAM 02:16:62
6 FS ) CPT 99:99:99
7 FS ) LER 99:99:99
8 FS ) UTM 99:99:99
Id.: 10 Proba: 4 X 50 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 MS ) 99:99:99
3 MS ) LER 99:99:99
4 MS ) SCB 99:99:99
5 MS ) STM 99:99:99
6 MS ) STE 99:99:99
7 MS ) PCT 99:99:99
Seria 2
1 MS ) ucJd 99:99:99
2 MS ) LER 99:99:99
3 MS ) SCB 99:99:99
4 MS ) USH 99:99:99
5 MS ) COB 99:99:99
6 MS ) LER 99:99:99
7 MS ) MCT 99:99:99
8 MS ) UTM 99:99:99
Seria 3
1 MS ) CPT 02:27:20
2 MS ) SPL 01:49:91
3 MS ) CSO 01:45:51
4 MS ) CSM 01:42:09
5 MS ) STE 01:42:37
6 MS ) ASP 01:46:92
7 MS ) ALB 01:50:59
8 MS ) LBM 99:99:99

9 /36



Reuniunea: 3 11.11.2022

Ora 09:00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 11 Proba: 50 m bras masc. Serii eliminatorii
Seria 1
2 GRIGORAS ALEXANDRU NIC. 16089 2006 CSN 99:99:99
3 MURARU EDWARD CRISTIAN 16318 2007 CSO 99:99:99
4 IORDACHE MATEI ALEX. 15288 2007 USH 99:99:99
5 ADAM ROBERT 14130 2005 SCB 99:99:99
6 GALATANU VLAD 15208 2006 STM 99:99:99
Seria 2
1 POSTELNICU GEORGE ALEXAND 15550 2006 REN 99:99:99
2 BANCILA ANDREI MIHAI 21634 2007 MCT 99:99:99
3 COJOCARU FLAVIUS C-TIN 14798 2007 SCB 99:99:99
4 COMAN DARIUS STEFAN 15725 2007 COB 99:99:99
5 CUCU MICHAEL 22096 2004 COB 99:99:99
6 CIORAP SAMUEL 15581 1994 ASP 99:99:99
7 ARON MARIO ROBERT 14635 2007 CES 99:99:99
8 SILISTE INDRU GEORGE 16896 2007 STE 99:99:99
Seria 3
1 GHEORGHIU AYAN 15850 2007 ALB 99:99:99
2 COSARBA DARIUS 15999 2007 GAR 99:99:99
3 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 99:99:99
4 TAPIRLUIE MIHAI ANDREI 13968 2007 TSP 99:99:99
5 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 SCB 99:99:99
6 ANTON BOGDAN 16256 2007 SRT 99:99:99
7 BERTEA ALIN DAN 13650 2004 STM 99:99:99
8 FICIU BOGDAN ANDRET 14975 2006 SS1 99:99:99
Seria 4
1 VINTILA DAVID GABRIEL 19095 2006 USH 99:99:99
2 CRISTESCU ANDREI CAMIL 8708 1996 SWM 99:99:99
3 LAZAR ANDREI REMUS 15662 2005 TRG 99:99:99
4 SCHMIDT CHRISTIAN 15912 2007 SSB 99:99:99
5 ICOBESCU GABRIEL 12170 2002 ucJd 99:99:99
6 CUCU ALEXANDRU 22095 2006 COB 99:99:99
7 ADAM BOGDAN 14729 2005 LER 99:99:99
8 BODNARIUC IANIS COSTIN 16711 2007 SRT 99:99:99
Seria 5
1 HAIDU ROLAND 14248 2005 BAM 00:37:93
2 RAICU BADEA GABRIEL 13093 2006 LPT 00:34:15
3 BIRGHILESCU ALEXANDRU 15276 2006 USH 00:33:42
4 ROMANIUC VLADIMIR 16323 2005 ANA 00:32:97
5 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 00:33:26
o KRIZBAI NEGRU ROBERT 15031 2006 ALB 00:34:05
7 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB 00:36:57
8 COJOCARU STEFAN 13690 2006 COB 99:99:99
Seria 6
1 ANGHEL HORIA PETRU 15529 2006 USH 00:32:80
2 NISTOR DARIUS DRAGAN 15215 2006 STM 00:32:064
3 RACHIERU STEFAN RAZVAN 13947 2006 TRG 00:32:12
4 NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006 PCT 00:31:62
5 MIU EDUARD ANDREI 13802 2004 UPT 00:31:90
o PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 00:32:41
7 MATEI VLAD ALEXANDRU 14607 2006 ASP 00:32:72
8 CHECICHES BOGDAN ALEX. 13639 2004 UTM 00:32:88
Seria 7
1 GHILE DRAGOS 13264 2004 DIN 00:30:95
2 GHEORGHE LUCAS IOAN 13424 2004 LER 00:30:21
3 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 BAM 00:29:35
4 DANCANET EMIL 13649 2004 UTM 00:28:62
5 PRICOP VLAD ALEXANDRU 13847 2005 CSM 00:29:13
6 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 00:29:66
7 HOTEA LUCIAN 15108 2006 UTM 00:30:37
8 ROTARU LUCA STEFAN 15552 2006 USH 00:31:54

10/36
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Id.: 12

Seria 1
3
4
5

Seria 2
2

~N oUW

Seria 3

QO Joy Ul WN

Seria 4
1

QO J oy Ul b WN

Seria 5
1

QO J oy Ul WwWN

Seria 6

O J oy U W

NICULAIE DAVID ANDREAS
TEODORESCU BOGDAN
STEFANACHE ALEXANDRU MARI
DINU PATRICK SEBASTIAN
NAE ADRIAN GABRIEL
BARABAS ANDRAS

KELLER EDUARD MIHAI

LUPUT SEBASTIAN MIHAT

DASCALESCU MIHNEA DUMITRU
LANCEA COSMIN

NITU MARIUS ADRIAN
VAIPAN RADU

MESZAROS BALAZS

MURESAN BOGDAN MIHATI
PETRACHE DARIUS CATALIN
TANASE GHEORGHE GABRIEL

Proba: 50 m fluture fem.

MORARU KARINA ANDREEA
NITESCU EVA MARIA
NAGY ZSOFIA

BOER HENRIETTA

LUTA SARA MARIA
CROITORU ADELA IOANA
RADU ELENA

PREDESCU SIMONA MARIA
AMBROZIE ILINCA

OPREA MARIA FLORENTINA
TOGOE IOANA MARIA

IORGA MARIA TEODORA
SAVULESCU MARIA THEODORA
LUNGU BIANCA IOANA

VOICU IOANA ALEXANDRA
BICHESCU ANDRADA BIANCA
BARBUL ZETEA MARA ANA

MUNTEANU MIHAELA

GHEORGHE ALEXANDRA STEFAN
ADAM SARA DARIA

SARKANY MELINDA SAROLTA
GRIGA GIULIA DARIA
BATRINU GABRIELA BIANCA
ZAVOIANU MAYA MARIA
CONSTANTINESCU ANA IRINA

MEDRUT ADA MARIA

BURZO ELISA GABRIELA
PRINCZ LARA

MACOVEICIUC LARISA IOANA
PETER ALEXANDRA

BERTEA ALINA RIANA
STIGER DIANA GABRIELA
SANTHA EMILIA NORA

JARAVETE PAULA MARIA
ION ANADIANA

LUNGU AMALIA MARIA
IORGA IOANA MADALINA
CERNAT AMINA MARIA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
MAGUREANU JESSICA
BALINT EMMA

15045

9442
13099
13340
13272
14464
12618
15218

12330
608
12935
11060
12547
8639
13321
15735

16654
15287
16784

13898
15431
16153
19963
16806
17516

15515
16944
16986
16428
15801
16304
16254
16858

15840
17115
15006
15878
17133
16646
16495
17059

17319
19750
16855
16158
22875
16015
16799
16660

11336
16272
15712
15825
17022
14442
16900
14021

11/36

2006
1998
2005
2005
2005
2003
2003
2006

2004
1980
2003
2000
2003
1996
2004
2006

2007
2007
2008

2008
2007
2007
2008
2008
2008

2006
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008

2008
2008
2006
2007
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

2001
2007
2006
2008
2008
2006
2008
2006

MCT
LUN
LER
FAR
DAC
COB
UucCJd
UTM

CMC
MTM
USH
MTM
TGM
UucCJd
STE
CPT

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

30:
30:
29:
28:
29:
29:
30:
31:

30:
29:
29:
28:
28:
29:
30:
31:

82
12
22
30
03
55
27
51

81
68
16
15
87
54
21
38

Serii eliminatorii

LBR
USH
SHD

H20
LLP
LER
NAD
CES
USH

CES
STE
SWM
USH
SHD
ASP
SRT
BAM

MED
MTG
ALB
STG
LBM
LBR
CPT
CsO

ALB
LBM
BAM
LER
VSK
STM
STE
STG

ucJd
CSsO
TSP
TRG
STE
LLP
MPL
SRT

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99
99
99

99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99



Seria 7
1

QO J oy Ul W

Seria 8

O J oy U b WN

Seria 9
1

QO J oy U b WN

Seria 10

1

QO J oy U b WN

Seria 11

1

W Joy Ul WwWN

Id.: 13

Seria 1
3
4
5

Seria 2
2

~ o U b W

Seria 3

[

O J oy U W

PINTICAN INGRID

STEFURA INGRID

BARBU ELIZA ANDREEA
SERBANESCU MARIA ALESSAND
MUSTATA ANA GABRIELA
MIREA STEFANIA ALEXIA
CUNCIU ALESSIA MARIA
DIAMANDESCU ELIZA ELENA

BERINDE MARA
CONSTANTINESCU BRIANA
PAN-KE LAURA ANA-MARIA
VISINESCU OANA NICOLETA
CRACIUN DARIA ALESIA
CRAIU IOANA

SALAJAN MARA ANA

ANGHEL ALICE EUGENIA

BACIUNA ROBERTA ELISA
PINTILIE ALESSIA ANCA
BOTEZATU ELENA BIANCA
BOGDANECI ALEXANDRA
RATIU MAYSA

POSA PETRA IZABELA
PADURARIU CARINA FLORINA
BESCHERET ANCA

MATICIUC ALEXANDRA
MOTOS LETITIA ANDREEA
REMETE MIRESTEAN DARIA
GADEA GABRIELA IOANA
BAKO ANASTASIA MARIA
GORECKI ANDRA DENISA
VACARU ANDREEA IULIANA
CRACIUN NICOLA AIANA

SAMUILA IRIS ALEXANDRA
CAREBA ALEXANDRA THEODORA
PREDA IRINA ANA

COSTEA BIANCA ANDREEA
PARASCHIV EVA MARIA
STIRBU IOANA MARIA

GROSU ANA GEORGIANA
ZAMFIROIU MIRUNA PAULA

Proba: 100 m spate masc.

NISTORESCU ALEXANDRU
BERCARU RARES C-TIN
OANCEA MARIUS VALENTIN

SOAITA RARES ERIK
GHITAN VALENTIN FLORIN
LAZARESCU DARIUS STEFAN
BUJOR GEORGE ANTONIO
ENESCU ARMAND GUSTAV
MARC ALBERT CATALIN

KRIZBAI NEGRU ROBERT
KONCZ NIMROD KALMAN
KOVACS GERGO CSANAD
GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
VASILE NICOLAS DANIEL
MIHATI DAVID ANDREI
MAFTEI LEONARDO

CIONCA LUCA IOAN

17091
14803
17202
13971
16455
17120
16640
14746

15885
14600
15679
15711
15876
15436
13722
13840

12710
16982
14469

7537
12969
14792
11883
15411

13609
13208
15856
11923
13043
13101
13949
15877

15249
14022
16307
14500
15929
15036
15930
13612

13687
15951
15953

15851
15302
15219
15244
15847
15853

15031
14560
13897
13849
13855
14104
14800
15149

12/36

2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008

2007
2007
2005
2007
2007
2006
2006
2005

2003
2006
2002
1995
2003
2007
2002
2006

2004
2004
2007
2002
2006
2005
2005
2007

2007
2006
2007
2005
2007
2006
2007
2003

2007
2007
2007

2007
2006
2006
2007
2007
2007

2006
2006
2007
2005
2005
2005
2007
2006

MAR
SCB
LPT
TSP
CES
MTG
SPL
REN

BAM
BSC
LER
TSP
STG
STE
COR
LER

UTM
SWM
COB
UPT
STE
SCB
UucCJd
CES

COB
UTM
ALB
STE
STE
STE
TRG
STG

COR
SRT
CsO
STE
MCT
STE
MCT
COB

99:
99:
00:
00:
00:
99:
99:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
34:
33:
33:
99:
99:
99:

33:
32:
32:
31:
31:
32:
32:
33:

30:
29:
28:
27:
28:
29:
29:
30:

30:
29:
28:
:39
27:
29:
29:
30:

27

30:
29:
28:
27:
27:
29:
29:
30:

99
99
37
73
77
99
99
99

20
65
51
01
87
60
86
46

20
85
69
61
03
55
99
99

07
83
57

98
20
95
91

04
78
34
19
92
18
92
32

Serii eliminatorii

COB
SPL
PET

ALB
LER
STM
USH
ALB
ALB

ALB
TGM
H20
LER
LER
CsSM
SCB
COR

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99
99
99

99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99



Seria 4
1

~ oy U W N

Seria 5

=

~N o U WwWN

8
Seria 6
1

QO J oy U b W

Seria 7

QO J oy U b WN

Seria 8
1

W J oy Ul WwWN

Id.: 14

Seria 1
2

o U W

7
Seria 2
1

~N oy U W N

Seria 3

QO J oy Ul W

CIOBANASU ANDREI
MASELUSA DENIS MIHAI
PETREA RAZVAN DUMITRU
IONESCU DAVID STEFAN
MARCU SEBASTIAN
PRALEA STEFAN EMILIAN
KACMAZ ENES

GEORGESCU VLAD

CALIN MARIAN

BALACI ALEXANDRU
MODORAN MIHNEA COSMIN
DOBRE CRISTIAN ANDREI
PETRE EDUARD IONUT
SERBAN ROBERT GABRIEL
MATERNIC DAVID MIHALY
NOTRETU ARIAN CRISTIAN

FIRU LUCIAN MIHAI

CULEA PETRE CRISTIAN
CONSTANTINESCU ALEXANDRU
UNGUR ANDREI

DINU PATRICK SEBASTIAN
BOBOC EMANOEL FLORIN
SEKSI LUCA

MUSAT TIBERIU GABRIEL

STOIAN ANDREI CONSTANTIN
STANCEL LUKAS

COJOCARU CAROL MIHAI
MARTIN DANIEL CRISTIAN
POPESCU DENIS LAUREAN
GHIONU DENIS ANDRETI
HARABAGIU RARES PETRU
MIHAILA ANDREI FLORIN

NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN
COJANU ALBERT GABRIEL
ICHIM LUCA STEFAN

GLINTA ROBERT ANDREI
ANGHEL ANDREI MIRCEA
DUMITRACHE TOBIAS GEORGE
TODORAN IONUT MARIAN
FLOREA RAZVAN STEFAN

Proba: 200 m spate fem.

SAUCIUC OANA IULIA
BREZAN SARA MARIA

MIHAI TEODORA MARIA
AMARIEI RIANNA

ALEXA DARIA

ATFTINCAI DRAGANA RUBINA

BOER HENRIETTA
RADULESCU ALEXANDRA
VACARU ANDREEA IULIANA
STRIMB SARA FLAVIA
BLEJAN ALEXANDRA MARIA
ION ANADIANA

FLORANESCU IOANA ARIANA
MUNTEANU MIHAELA

SANTHA EMILIA NORA
PRISECARIU AISSIA CLAUDIA
NICULAE TEODORA ANA MARIA
SAFCENCU DELIA GIORGIANA
ANDREI IARINA IOANA
CUNCIU ALESSIA MARIA
OSTAFI DELIA ELENA

MOTOS LETITIA ANDREEA

16012
16517
16941
17276
16980
16664
16157
15973

19651
16449
16162
16310
16269
16420
16263
19158

13170
14972
15525

9364
13340
13853
15280
16233

17004
15026
14789
12614
12721
13460
14986
16316

14031
22102
12855

9019

9723
12891
13577
14392

15099
15492
15720
17080
17077
16818

13898
15335
13949
20732
15527
16272
16793
15840

16660
17078
15966
13275
15963
16640
14841
13208

13/36

2006
2007
2007
2007
2005
2006
2007
2007

2007
2005
2007
2007
2007
2006
2007
2005

2006
2006
2006
1998
2005
2005
2006
2007

2006
2006
2006
2000
2003
2004
2006
2007

2005
2005
2004
1997
1998
2003
2004
2006

2006
2007
2007
2008
2008
2008

2008
2006
2005
2006
2006
2007
2008
2008

2008
2008
2007
2005
2007
2008
2006
2004

STM
ALS
ASP
LPT
CAT
LLP
LER
SS7

STE
REN
LER
CSO
CPT
LLP
LBM
TRI

TSP
CsSM
CSO
MBV
FAR
LER
CSO
SSB

CSO
ALB
CSB
CSB
CSO
MBR
BAM
BSC

SRT
UTM
LBM
DIN
CsM
CSM
LBM
LBR

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

01:
01:
00:
00:
00:
00:
01:
99:

01:
01:
00:
00:
00:
00:
01:
99:

01:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

03:
00:
56:
52:
55:
58:
02:
99:

03:
00:
56:
:18

51

53:
57:
02:
99:

03:
59:
56:
51:
52:
57:
01:
04:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

53
74
44
20
40
12
74
99

47
00
41

22
83
01
99

21
29
06
17
79
18
86
61

Serii eliminatorii

STE
SCB
MBR
NAD
NAD
GAR

H20
CsO
TRG
UPT
SS7
CsO
SHD
MED

STG
NAD
SS7
CPT
STE
SPL
STE
UTM

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
02:
02:
02:
99:
99:
99:

99:
99:
02:
02:
02:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
30:
18:
26:
99:
99:
99:

99:
99:
28:
15:
21:
99:
99:
99:

99
99
99
99
99
99

99
99
65
54
54
99
99
99

99
99
15
42
39
99
99
99



Seria 4
1

QO J oy Ul W

Id.: 15

Seria 1
3
4
5

Seria 2

~ oy U W N

Seria 3
1

QO J oy U b WN

Seria 4
1

O J oy Ul WN

Seria 5
1

O J o U W

Seria 6
1

O J oUW

Seria 7

QO J oy Ul W

CHIRU SIMONA ANDREEA
PATRINOIU TEODORA

BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA
GADEA GABRIELA IOANA
PASCU ANA MARIA

ADAM CLARA PATRICIA
BARBUL ZETEA MARA ANA
POPA MARIA ALESSIA

Proba: 200 m liber masc.

MIHALACHE VLAD STEFAN
IASCHIU ANDREI
MANOLESCU DAVID

HRISCU DANIEL EMILIAN
BERTEA ALIN DAN

NICOLAE RARES ANDREI
KOVACS GERGO CSANAD
MAFTEI LEONARDO

STOICA C-TIN GEORGE ALEX.
SLAVIC ALEXANDR

STANCEL LUKAS

MURARU EDWARD CRISTIAN
ROMAN DAVID NICOLAE
CSENDES LASZLO IGOR
MASELUSA DENIS MIHAI
NISTOR DARIUS DRAGAN
CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
MOSU DARIUS LUCA

HRISCU RARES

ANDRIES ERIC STEFAN
BADEA ROBERT ANDRET
SZILAGYI ALEX. RICHARD
ANDREICUT RAUL VASILE
BLIDARU DAVID ANDREI
BARBUL ZETEA LUCA VASILE
TANASE GHEORGHE GABRIEL

DELEU MIHNEA C-TIN
MATERNIC DAVID MIHALY
BIZAU PATRIK RAUL
TAPIRLUIE MIHAI ANDREI
BONCIU MATEI STEFAN

LUPU CRISTIAN ANDREI
CONSTANTINESCU ALEXANDRU
ABOUD ADAM

MIHAILA ANDREI FLORIN
TICA STEFAN

BUJOR GEORGE ANTONIO
PASA UNGURIANU LUCA VLAD
PROCA ANDREI THEODOR

RUS MATEI

CHIRA DAVID CRISTIAN
DOBRE DANIEL GABRIEL

TRENCHEA DARIUS MATEI
OANTA RARES MIHATI
CIOBANASU ANDREI

CUNTAN EDUARD
ALEXANDRESCU DENIS MIHAT
SARBULESCU MATEI GABRIEL
IONESCU DAVID STEFAN
PETREA RAZVAN DUMITRU

13958
15790
12459
11923
14506
16748
16858
16492

14593
15443
17682

22491
13650
16163
13897
14800
10736
15464

15026
16318
14182
15285
16517
15215
16311
16268

15396
15861
15969

9315
17786
14589
13259
15735

14799
16263
15531
13968
16305
14826
15525
16145

16316
14129
15244
14405
15709
16349
15643
12645

15838
15428
16012
15906
14760
13298
17276
16941

14/36

2005
2006
2007
2002
2005
2008
2008
2008

2006
2006
2007

2006
2004
2007
2007
2007
2000
2007

2006
2007
2004
2006
2007
2006
2007
2007

2006
2007
2007
1998
2007
2007
2004
2006

2007
2007
2004
2007
2007
2007
2006
2007

2007
2005
2007
2005
2007
2007
2003
2003

2007
2007
2006
2006
2006
2004
2007
2007

CSM
LUN
CPT
STE
MCT
ALB
BAM
CES

99:
99:
02:
02:
02:
99:
99:
99:

99:
99:
:37
14:
18:
99:
99:
99:

27

99
99

80
78
99
99
99

Serii eliminatorii

ASP
CES
MBR

SWM
STM
LER
H20
SCB
MCT
BAR

ALB
CSsO
ALB
STE
ALS
STM
MPL
BAM

SCB
MCT
STE
MBV
LBM
SS7
ucJd
CPT

SCB
LBM
LBM
TSP
CsO
SPL
CSsO
LER

BSC
SCB
USH
LER
CPT
VCN
CPT
CSsO

MCT
CSO
STM
SSB
SPL
LER
LPT
ASP

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
02:
02:
02:
99:
99:
99:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
19:
15:
15:
99:
99:
99:

99
99
99

99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
41
19
40
99
99
99



Seria 8
1

QO J oy Ul W

Seria 9

O J oy U b WN

Seria 10

1

QO J oy U b WN

Seria 11

1

QO J oy U b WN

Id.: 16

Seria 1

STOICA ROBERT ALEX.
DERVIS FEYSAL

LAZAR ANDREI REMUS

BADEA PERLIK ROBERT
FARCAS ANDREI ILIE

MATEI VLAD ALEXANDRU
CSEH ANDRETI

MUSTATA DANIEL ALEXANDRU

BRATU DAVID ANDREI
M.SEDIQ EDRIS

ICOBESCU GABRIEL

COZMA STEFAN

VASILESCU STEFAN ANDRET
SIMION MATEI ALEXANDRU
TODORAN IONUT MARIAN
FARKAS CRISTOPHER

RADOI RARES NICOLAE
BACIU DENIS ANDREI
GHEORGHE LUCAS IOAN
GERGELY MIHAI
STEFANESCU BOGDAN ALEX.
NAGY NANDOR

MARINESCU DARIUS ANDRET
ANDREI MIHAI ALEXANDRU

ROTARU LUCA STEFAN
DASCALESCU MIHNEA DUMITRU
ENACHE ANDREI

POPOVICI DAVID

SIMON ANDREI SEBASTIAN
ADAM TOMA

BUGNAR HORATIU CRISTIAN
ANGHEL HORIA PETRU

Proba: 100 m bras fem.

POPA MARIA ALESSIA
BOJOR MANUELA STEFANIA
PRINCZ LARA

NITESCU EVA MARIA
OSTAFE MARIA GIULIA

REDNIC ACHIM DARIA MARIA
PINTICAN INGRID

SAVULESCU MARIA THEODORA
LOSPA TAMARA IOANA
ZAVOIANU MAYA MARIA
AYLETT KEIRA NICOLETA
IORGA MARIA TEODORA
DRAGOMIR DENISA ALEXANDRA

MOTIU NOEMI

BACIU AMALIA GEORGIANA
MACOVEICIUC LARISA IOANA
MELENCIUC SARAH TEODORA
SURUGIU ANDRA GEORGIANA
ARDUSATAN SOFIA NICOL
TOGOE IOANA MARIA
PREDESCU SIMONA MARIA

VISINESCU OANA NICOLETA
OPREA MARIA FLORENTINA
ILEA NARCISA

VASS BRIGITTA

DRAGUSI ALINA MARIA
BADEA BIANCA MARIA
HORNEA ANDREEA ANDA
CIUCIUC ALEXANDRA MARIA

15321
17609
15662
13239
14514
14607
15532
17002

13743
15446
12170
14126
13961
13052
13577
14420

15079
15183
13424
12963
12297
15191
12432
15441

15552
12330
13937
13322

8824
12865
15553
15529

16492
16771
16855
15287
14573

16902
17091
16428
14579
16495
13969
16986
15653

16870
17081
16158
15945
16409
17127
16944
16806

15711
15515
13563
16348
13709
13913
12908
19184

15/36

2006
2006
2005
2006
2004
2006
2006
2006

2004
2006
2002
2005
2005
2003
2004
2006

2005
2006
2004
2003
2001
2006
2005
2006

2006
2004
2005
2004
1997
2003
2005
2006

2008
2008
2008
2007
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008

2007
2006
2004
2007
2004
2005
2003
2006

SPL
PCT
TRG
CPT
MSB
ASP
LBM
CES

LER
STE
UucCJd
SCB
STE
CSsO
LBM
LBM

TRG
CSB
LER
CMC
COB
SHD
MCT
ASP

USH
CMC
STE
DIN
UTM
SCB
UucCJd
USH

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:

02:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

02:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

10:
07:
06:
04:
05:
07:
09:
10:

04:
57:
53:
49:
52:
55:
00:
04:

03:
57:
52:
48:
50:
55:
59:
04:

01:
57:
52:
:49
49:
54:
58:
04:

47

04
76
88
71
17
36
99
10

12
94
81
44
09
73
80
65

77
90
68
37
85
00
56
35

79
10
36

79
02
00
33

Serii eliminatorii

CES
SSB
BAM
USH
COB

NAV
MAR
USH
CES
CPT
TSP
SWM
LPT

MAR
NAD
LER
SPL
CPT
BAM
STE
CES

TSP
CES
ucJd
VCN
CSM
CPT
UTM
TSP

99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
01:
99:
99:
99:
99:

01l:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
29:
99:
99:
99:
99:

21:
17:
14:
11:
12:
16:
19:
26:

99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
52
99
99
99
99

08
57
71
35
97
27
54
97



Seria 5
1

QO J oy Ul W

Seria 6

O J oy U b WN

Id.: 17

Seria 1
2

~ o U b W

Id.: 18

Seria 1
3
4
5

Seria 2
1

~N o U W N

PADURARIU CARINA FLORINA
DIACONESCU CARBUNESCU MAD
BOLEACU PAULA MARIA
VERCIUC MARIA

MATICIUC ALEXANDRA

POP MARIA ROXANA

SARKANY MELINDA SAROLTA
NEGRAU BIANCA

BACIUNA ROBERTA ELISA
EROSS NORA

ANDREI ALINA FRANCESCA
FANGLI HENRIETTA

HUMA DARIA ELENA

ORBAN KIS ORSOLYA
MARTIN MARIA DENISA
CARPENIS SIDONIA ELENA

Proba: 400 m mixt masc.

COMAN DARIUS STEFAN
DELEU MIHNEA C-TIN
RACHIERU STEFAN RAZVAN
STANCU VLAD STEFAN
ROSCA MIHNEA IONUT
ANDRIES ERIC STEFAN

Proba: 800 m liber fem.

GRIGA GIULIA DARIA
PATRASCU RAISA STEFANIA
STEFURA INGRID

ANDREI IARINA IOANA
STIGER DIANA GABRIELA
SIBISEANU ANA MARIA
DOBRIN ALEXANDRA
GEORGESCU IOANA

MOTIU NOEMI

MOLDOVAN IASMINA

11883
12762
15870
13965
13609
15883
15878
17680

12710
14462
13792
11346
14088
13160
12669
15822

15725
14799
13947
13962
15278
15861

17133
15052
14803

15963
16799
16903

6556
17074
16870
16014

16/36

2002
2005
2007
2005
2004
2007
2007
2006

2003
2005
2003
2001
2005
2005
2006
2007

2007
2007
2006
2005
2006
2007

2008
2007
2008

2007
2008
2008
1993
2008
2008
2007

ucJd
ACT
MCT
STE
COB
BAM
STG
MBR

UTM
VSK
UPT
TGM
UTM
STG
LPT
LPT

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

Serii lente

COB
SCB
TRG
STE
STE
MCT

99:
99:
99:
99:
99:
99:

Serii lente

LBM
CPT
SCB

STE
STE
STE
COB
NAD
MAR
STM

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

21:
17:

14

12

19:
16:
13:
09:
12:
14:

18

99

99

99:

99
99

99:
99:
99:

99

04
04

:08
11:

21

: 95
16:
19:
26:

24
45
31

83
58
74
75
54
95

: 47
23:

12

: 99
99:
99:
99:
99:

99
99
99
99

: 99

99

: 99
: 99

99
99
99

: 99
99:
99:
99:

99
99
99



Reuniunea: 4 11.11.2022

Finalele C, B, A ale probelor 11 - 13
Finalele B, A ale probei 14
Finalele C, B, A ale probelor 15 - 16

Ora 17:30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 17T Proba: 400 m mixt masc. Seria rapida
1 MURES RARES 15264 2005 SGH 05:07:93
2 IASCHIU ANDRET 15443 2006 CES 04:59:35
3 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 TGM 04:43:89
4 LAPADAT CRISTIAN 13326 2004 DIN 04:20:76
5 ADAM ROBERT 14130 2005 SCB 04:34:31
6 NICULAIE DAVID ANDREAS 15045 2006 MCT 04:54:75
7 HARABAGIU RARES PETRU 14986 2006 BAM 05:05:59
8 CUCU ALEXANDRU 22095 2006 COB 99:99:99
Id.: 18T Proba: 800 m liber fem. Seria rapida
1 DIAMANDESCU ELIZA ELENA 14746 2008 REN 99:99:99
2 MIHAI DELIA ECATERINA 14618 2007 LER 99:99:99
3 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 99:99:99
4 GROSU MARIA 14552 2006 ASP 09:20:33
5 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 09:34:07
6 CONSTANTINESCU BRIANA 14600 2007 BSC 99:99:99
7 FRECIU AYANNA SORANA 14745 2008 SPL 99:99:99
8 AMBROZIE ILINCA 17516 2008 USH 99:99:99
Id.: 19 Proba: 4 X 50 m liber combinat Serii contracronometru
Seria 1
3 ) UTM 99:99:99
4 ) MCT 99:99:99
5 ) SPL 99:99:99
Seria 2
1 ) CPT 99:99:99
2 ) UPT 99:99:99
3 ) STM 99:99:99
4 ) ucJd 99:99:99
5 ) COB 99:99:99
6 ) STE 99:99:99
7 ) CSM 99:99:99
8 ) LPT 99:99:99
Seria 3
1 ) LER 99:99:99
2 ) CPT 99:99:99
3 ) STE 99:99:99
4 ) SCB 99:99:99
5 ) SRT 99:99:99
6 ) TRG 99:99:99
7 ) CSO 99:99:99
8 ) LER 99:99:99
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Reuniunea: 5 12.11.2022

Ora: 09:00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 20 Proba: 50 m liber fem. Serii eliminatorii
Seria 1
2 AHMAD SAMIRA ALEXANDRA 13210 2004 UTM 99:99:99
3 PETER ALEXANDRA 22875 2008 VSK 99:99:99
4 CONSTANTINESCU ANA IRINA 17059 2008 CSO 99:99:99
5 BOLEACU PAULA MARIA 15870 2007 MCT 99:99:99
6 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 ucJd 99:99:99
7 IORGA IOANA MADALINA 15825 2008 TRG 99:99:99
Seria 2
1 CRACIUN NICOLA AIANA 15877 2007 STG 99:99:99
2 BESCHERET ANCA 15411 2006 CES 99:99:99
3 PINTICAN INGRID 17091 2008 MAR 99:99:99
4 DUMITRU AMALIA ANDREEA 14203 2005 SPL 99:99:99
5 PASCU ARIANA IOANA 16652 2007 LBR 99:99:99
6 ANDREI IUSTINA 16435 2007 UTM 99:99:99
7 ALEXA DARIA 17077 2008 NAD 99:99:99
8 NITESCU EVA MARIA 15287 2007 USH 99:99:99
Seria 3
1 MORARU KARINA ANDREEA 16654 2007 LBR 99:99:99
2 HRIB MARIA 15591 2007 NAD 99:99:99
3 AMBROZIE ILINCA 17516 2008 USH 99:99:99
4 BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA 12459 2007 CPT 99:99:99
5 CROITORU ADELA IOANA 16153 2007 LER 99:99:99
6 PRECOB ROBERTA ANDREEA 16700 2008 SRT 99:99:99
7 MOLDOVAN IASMINA 16014 2007 STM 99:99:99
8 MIREA STEFANIA ALEXIA 17120 2008 MTG 99:99:99
Seria 4
1 STEFURA INGRID 14803 2008 SCB 99:99:99
2 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 COB 99:99:99
3 MAGUREANU JESSICA 16900 2008 MPL 99:99:99
4 ION ANADIANA 16272 2007 CSO 99:99:99
5 RADU ELENA 19963 2008 NAD 99:99:99
6 LUNGU BIANCA IOANA 15801 2007 SHD 99:99:99
7 CIUCIUC ALEXANDRA MARIA 19184 2006 TSP 99:99:99
8 AIFTINCAI DRAGANA RUBINA 16818 2008 GAR 99:99:99
Seria 5
1 CERNAT AMINA MARIA 17022 2008 STE 99:99:99
2 MICLEA ANA MARIA 17060 2008 BSC 99:99:99
3 SAVULESCU MARIA THEODORA 16428 2008 USH 99:99:99
4 BACIU AMALIA GEORGIANA 17081 2008 NAD 99:99:99
5 POP MARIA ROXANA 15883 2007 BAM 99:99:99
6 NITU ANNA DENISA 15307 2006 LER 99:99:99
7 CRACIUN DARIA ALESIA 15876 2007 STG 99:99:99
8 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 99:99:99
Seria 6
1 ZAVOIANU MAYA MARIA 16495 2008 CPT 99:99:99
2 ACHIM EMA 15475 2007 COB 99:99:99
3 DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 99:99:99
4 SANTHA EMILIA NORA 16660 2008 STG 99:99:99
5 GRIGA GIULIA DARIA 17133 2008 LBM 99:99:99
6 FLOREA RAISA IOANA 16653 2007 LBR 99:99:99
7 GHEORGHE ALEXANDRA STEFAN 17115 2008 MTG 99:99:99
8 LUTA SARA MARIA 15431 2007 LLP 99:99:99
Seria 7
1 BERTEA ALINA RIANA 16015 2007 STM 99:99:99
2 ADAM CLARA PATRICIA 16748 2008 ALB 99:99:99
3 MACOVEICIUC LARISA IOANA 16158 2008 LER 99:99:99
4 PRINCZ LARA 16855 2008 BAM 99:99:99
5 IATAN ILINCA MARIA 15721 2007 TRI 99:99:99
6 HANRIOT EMANUELLA REBEKA 17608 2008 PCT 99:99:99
7 JARAVETE PAULA MARIA 11336 2001 ucdJa 99:99:99
8 MEDRUT ADA MARIA 17319 2008 ALB 99:99:99
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Seria 8
1

QO J oy Ul W

Seria 9

O J oy U b WN

Seria 10

1

QO J oy U b WN

Seria 11

1

QO J oy U b WN

Id.: 21

Seria 1
3
4
5

Seria 2

~ oy U W N

Seria 3
1

O J oUW

Seria 4

QO J oy Ul W

BICHESCU ANDRADA BIANCA
MELENCIUC SARAH TEODORA
PAN-KE LAURA ANA-MARIA
TATAR MAIA

NICULAE TEODORA ANA MARIA
ANGHEL ALICE EUGENIA
BARBU ELIZA ANDREEA

BURZO ELISA GABRIELA

BERINDE MARA

GROSU ANA GEORGIANA
OSTAFI DELIA ELENA
RATIU MAYSA

CHIRU SIMONA ANDREEA
POSA PETRA IZABELA
CRAIU IOANA
CONSTANTINESCU BRIANA

VACARU ANDREEA IULIANA
MATICIUC ALEXANDRA
VOICU IOANA ALEXANDRA
BAKO ANASTASIA MARIA
PREDA IRINA ANA

OPREA MARIA FLORENTINA
MIHAI TEODORA MARIA
BREZAN SARA MARIA

SAUCIUC OANA IULIA

CAREBA ALEXANDRA THEODORA
BOTEZATU ELENA BIANCA
COSTEA BIANCA ANDREEA
VERCIUC MARIA

PINTILIE ALESSIA ANCA
ADAM SARA DARIA

SALAJAN MARA ANA

Proba: 50 m spate masc.

PETREA RAZVAN DUMITRU
OANCEA MARIUS VALENTIN
KRIZBAI NEGRU ROBERT

GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
CIOBANASU ANDREI

IONESCU DAVID STEFAN
KACMAZ ENES

SEKSI LUCA

VASILE NICOLAS DANIEL
LAZARESCU DARIUS STEFAN

CAZACU ANDREI LIVIU
COJANU ALBERT GABRIEL
MIHALACHE VLAD STEFAN
SERBAN ROBERT GABRIEL
DUMITRACHE DAVID ANDREI
DOBRE CRISTIAN ANDRET
MATERNIC DAVID MIHALY
NOTRETU ARIAN CRISTIAN

MASELUSA DENIS MIHAI
BODNARIUC IANIS COSTIN
NISTORESCU ALEXANDRU
MARCU SEBASTIAN
SZILAGYI ALEX. RICHARD
BERCARU RARES C-TIN
ANDRIES ERIC STEFAN
SOAITA RARES ERIK

16254
15945
15679
16345
15966
13840
17202
19750

15885
15930
14841
12969
13958
14792
15436
14600

13949
13609
16304
13043
16307
15515
15720
15492

15099
14022
14469
14500
13965
16982
15006
13722

16941
15953
15031

13849
16012
17276
16157
15280
13855
15219

15427
22102
14593
16420
15684
16310
16263
19158

16517
16711
13687
16980

9315
15951
15861
15851
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2008
2007
2005
2007
2007
2005
2007
2008

2007
2007
2006
2003
2005
2007
2006
2007

2005
2004
2007
2006
2007
2006
2007
2007

2006
2006
2002
2005
2005
2006
2006
2006

2007
2007
2006

2005
2006
2007
2007
2006
2005
2006

2007
2005
2006
2006
2007
2007
2007
2005

2007
2007
2007
2005
1998
2007
2007
2007

SRT
SPL
LER
VCN
SS7
LER
LPT
LBM

BAM
MCT
STE
STE
CSM
SCB
STE
BSC

TRG
COB
ASP
STE
CSO
CES
MBR
SCB

STE
SRT
COB
STE
STE
SWM
ALB
COR

99:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
30:
30:
29:
29:
30:
31:
99:

29:
28:
27:
25:
26:
27:
29:
29:

29:
27:
27:
25:
26:
27:
29:
29:

29:
27:
26:
24
26:
27:
28:
29:

99
22
02
64
97
12
17
99

37
36
20
85
52
64
04
64

22
93
16
24
47
59
01
50

14
68
93
77
33
31
46
47

Serii eliminatorii

ASP
PET
ALB

LER
STM
LPT
LER
CSsO
LER
STM

LLP
UTM
ASP
LLP
ALS
CSsO
LBM
TRI

ALS
SRT
COB
CAT
MBV
SPL
MCT
ALB

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99
99
99

99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99



Seria 5
1

QO J oy Ul W

Seria 6

O J oy U b WN

Seria 7
1

QO J oy U b WN

Seria 8
1

QO J oy U b WN

Seria 9
1

W Joy Ul WwWN

Seria 10

1

O J oUW

Id.: 22

Seria 1
1
4
8

Seria 2
1

~N oUW N

GEORGESCU VLAD

BUJOR GEORGE ANTONIO
VINTILA DAVID GABRIEL
MUSAT TIBERIU GABRIEL
GHITAN VALENTIN FLORIN
UTULEAC FLORIN ORLANDO
RUSU ANDREI EUGEN
GALATANU VLAD

CALIN MARIAN

PASA UNGURIANU LUCA VLAD
MIHAILA ANDREI FLORIN
ENESCU ARMAND GUSTAV
ADAM BOGDAN

BUGNAR HORATIU CRISTIAN
PETRE EDUARD IONUT

ROMAN DAVID NICOLAE

BALACI ALEXANDRU

MARC ALBERT CATALIN
PRALEA STEFAN EMILIAN
CUNTAN EDUARD
HARABAGIU RARES PETRU
GHEORGHE LUCAS IOAN
MAFTEI LEONARDO

FIRU LUCIAN MIHAI

NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN
CULEA PETRE CRISTIAN

DINU PATRICK SEBASTIAN
ANGHEL ANDREI MIRCEA
ROSIORU PAUL ANDREI
CONSTANTINESCU ALEXANDRU
STANCEL LUKAS

STOIAN ANDREI CONSTANTIN

TODORAN IONUT MARIAN
COJOCARU CAROL MIHAT
COZMA STEFAN

UNGUR CATALIN PAUL
POPESCU DENIS LAUREAN
GHIONU DENIS ANDRET
SIMION MATEI ALEXANDRU
ANGHEL HORIA PETRU

DOBRE DANIEL GABRIEL
BOBOC EMANOEL FLORIN
ICHIM LUCA STEFAN
GLINTA ROBERT ANDREI
UNGUR ANDREI

ICOBESCU GABRIEL
MARINESCU DARIUS ANDREI
FLOREA RAZVAN STEFAN

Proba: 200 m bras fem.

TOGOE IOANA MARIA
POPA MARIA ALESSIA
MOTIU NOEMI

OSTAFE MARIA GIULIA
AYLETT KEIRA NICOLETA
EROSS NORA

HUMA DARIA ELENA
DIACONESCU CARBUNESCU MAD
HORNEA ANDREEA ANDA

BOJOR MANUELA STEFANIA

15973
15244
19095
16233
15302
16128
17169
15208

19651
14405
16316
15847
14729
15553
16269
14182

16449
15853
16664
15906
14986
13424
14800
13170

14031
14972
13340

9723

9371
15525
15026
17004

13577
14789
14126

7672
12721
13460
13052
15529

12645
13853
12855

9019

9364
12170
12432
14392

16944
16492
16870

14573
13969
14462
14088
12762
12908
16771
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2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006

2007
2005
2007
2007
2005
2005
2007
2004

2005
2007
2006
2006
2006
2004
2007
2006

2005
2006
2005
1998
1998
2006
2006
2006

2004
2006
2005
1994
2003
2004
2003
2006

2003
2005
2004
1997
1998
2002
2005
2006

2008
2008
2008

2008
2008
2005
2005
2005
2003
2008

SS7
USH
USH
SSB
LER
SPL
USH
STM

STE
LER
BSC
ALB
LER
UucCJd
CPT
ALB

REN
ALB
LLP
SSB
BAM
LER
SCB
TSP

SRT
CsM
FAR
CsSM
CSM
CSsO
ALB
CsO

LBM
CSB
SCB
UucCJd
CsO
MBR
CSsO
USH

CsO
LER
LBM
DIN
MBV
ucJd
MCT
LBR

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
00:
99:
99:
99:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
30:
99:
99:
99:
99:

29:
27:
26:
23:
25:
26:
28:
29:

29:
27:
25:
23:
24 :
26:
:69
29:

27

28:
:03
25:
23:
24
26:
27:
29:

27

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
26
99
99
99
99

56
17
11
86
08
87
21
77

52
15
78
78
71
50

77

70

72
47
44
24
33
70

Serii eliminatorii

STE
CES
MAR

COB
TSP
VSK
UTM
ACT
UTM
SSB

99:
99:
99:

99:
99:
02:
02:
02:
02:
99:

99:
99:
99:

99:
99:
45:
36:
43:
59:
99:

99
99
99

99
99
22
91
18
16
99



Seria 3
1
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Seria 4

=
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Id.: 23

Seria 1
3
4
5

Seria 2
1

QO J oy U b WN

Seria 3
1

O J oy Ul WN

Seria 4
1

O J o U W

Seria 5
1

O J oUW

Seria 6

QO J oy Ul W

DRAGOMIR DENISA ALEXANDRA
LOSPA TAMARA IOANA

ILEA NARCISA

FANGLI HENRIETTA

DRAGUSI ALINA MARIA
MARTIN MARIA DENISA
REDNIC ACHIM DARIA MARIA

SURUGIU ANDRA GEORGIANA
CARPENIS SIDONIA ELENA
BADEA BIANCA MARIA

VASS BRIGITTA

ORBAN KIS ORSOLYA
SARKANY MELINDA SAROLTA
IORGA MARIA TEODORA
ARDUSATAN SOFIA NICOL

Proba: 100 m bras masc.

GALATANU VLAD
CUCU ALEXANDRU
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU

KOVACS GERGO CSANAD
COSARBA DARIUS

ANTON BOGDAN

COJOCARU STEFAN
SILISTE INDRU GEORGE
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
ROTARU LUCA STEFAN
IORDACHE MATEI ALEX.

CUCU MICHAEL
STEFANESCU BOGDAN ALEX.
BARABAS ANDRAS

ARON MARIO ROBERT
GHEORGHIU AYAN

COMAN DARIUS STEFAN
SLAVIC ALEXANDR
VINTILA DAVID GABRIEL

MURARU EDWARD CRISTIAN
RAICU BADEA GABRIEL
ROMANIUC VLADIMIR
NISTOR DARIUS DRAGAN
KRIZBAI NEGRU ROBERT
BIRGHILESCU ALEXANDRU
BALACI ALEXANDRU
MODORAN MIHNEA COSMIN

MATEI VLAD ALEXANDRU
DASCALESCU MIHNEA DUMITRU
ADAM ROBERT

MESZAROS BALAZS

PETRACHE DARIUS CATALIN
ROSCA MIHNEA IONUT
NICULAIE DAVID ANDREAS
TANASE GHEORGHE GABRIEL

RACHIERU STEFAN RAZVAN
LANCEA COSMIN

MURESAN BOGDAN MIHATI
PRICOP VLAD ALEXANDRU
ABIBULA ATILA

HOTEA LUCIAN

NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
PADURARIU MIHAI DENIS

15653
14579
13563
11346
13709
12669
16902

16409
15822
13913
16348
13160
15878
16986
17127

15208
22095
17002

13897
15999
16256
13690
16896
14798
15552
15288

22096
12297
14464
14635
15850
15725
15464
19095

16318
13093
16323
15215
15031
15276
16449
16162

14607
12330
14130
12547
13321
15278
15045
15735

13947
608
8639
13847
8089
15108
14818
13510
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2008
2008
2004
2001
2004
2006
2008

2007
2007
2005
2007
2005
2007
2008
2008

2006
2006
2006

2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007

2004
2001
2003
2007
2007
2007
2007
2006

2007
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2007

2006
2004
2005
2003
2004
2006
2006
2006

2006
1980
1996
2005
1995
2006
2006
2004

LPT
CES
ucJd
TGM
CsSM
LPT
NAV

CPT
LPT
CPT
VCN
STG
STG
SWM
BAM

99:
99:
02:
02:
02:
02:
99:

99:
03:
02:
02:
02:
02:
99:
99:

99:
99:
43:
34:
41:
57:
99:

99:
02:
43:
30:
39:
53:
99:
99:

99
99
76
36
73
90
99

99
04
52
43
68
25
99
99

Serii eliminatorii

STM
COB
CES

H20
GAR
SRT
COB
STE
SCB
USH
USH

COB
COB
COB
CES
ALB
COB
BAR
USH

CSsO
LPT
ANA
STM
ALB
USH
REN
LER

ASP
CMC
SCB
TGM
STE
STE
MCT
CPT

TRG
MTM
ucJd
CSM
FAR
UTM
PCT
SCB

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
01:
01:
01:
01:
01l:
99:
99:

01:
0l:
01:
01l:
01:
01l:
01:
01:

01l:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
13:
12:
11:
12:
13:
99:
99:

10:
06:
05:
03:
03:
05:
07:
:45

11

09:
06:
04:
02:
03:
05:
07:
11:

99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
92
91
78
42
71
99
99

27
56
08
16
86
57
78

54
25
55
68
45
55
36
14



Seria 7
1

QO J oy Ul W

Id.: 24
Seria 1
3
4
5

Seria 2

~ oy U W N

Seria 3
1

QO J oy U b WN

Seria 4
1

O J oy Ul WN

Seria 5
1

O J o U W

Seria 6
1

O J oUW

Id.: 25
Seria 1
2

oy U1 b W

TEODORESCU BOGDAN
STEFANACHE ALEXANDRU MARI
NITU MARIUS ADRIAN
DANCANET EMIL

DABIJA CRISTINEL GABRIEL
NAE ADRIAN GABRIEL
KELLER EDUARD MIHAT

MIU EDUARD ANDREI

Proba: 100 m fluture fem.

NAGY ZSOFIA
PAN-KE LAURA ANA-MARIA
PREDESCU SIMONA MARIA

BARBUL ZETEA MARA ANA
TOGOE IOANA MARIA

GROSU MARIA

MUSTATA ANA GABRIELA
GRIGA GIULIA DARIA
CONSTANTINESCU ANA IRINA
LUNGU AMALIA MARIA

CUNCIU ALESSIA MARIA
SANTHA EMILIA NORA

LUTA SARA MARIA

MOTIU NOEMI

PRINCZ LARA

FLORANESCU IOANA ARIANA
ADAM SARA DARIA

POSA PETRA IZABELA

ZAVOIANU MAYA MARIA
CRACIUN DARIA ALESIA
VACARU ANDREEA IULIANA
REMETE MIRESTEAN DARIA
SAMUILA IRIS ALEXANDRA
VISINESCU OANA NICOLETA
SERBANESCU MARIA ALESSAND
CERNAT AMINA MARIA

STEFURA INGRID

BESCHERET ANCA

MOTOS LETITIA ANDREEA
GADEA GABRIELA IOANA
GORECKI ANDRA DENISA
SAFCENCU DELIA GIORGIANA
CRACIUN NICOLA AIANA
PINTICAN INGRID

BATRINU GABRIELA BIANCA
BACIUNA ROBERTA ELISA
STIRBU IOANA MARIA
BOGDANECI ALEXANDRA
PARASCHIV EVA MARIA
ZAMFIROIU MIRUNA PAULA
BERINDE MARA

FRECIU AYANNA SORANA

Proba: 200 m fluture masc.

M.SEDIQ EDRIS
BADEA ROBERT ANDREI
MOIAN DUSA RARES
TICA STEFAN

CSEH ANDRETI

9442
13099
12935
13649
10500
13272
12618
13802

16784
15679
16806

16858
16944
14552
16455
17133
17059
15712

16640
16660
15431
16870
16855
16793
15006
14792

16495
15876
13949
15856
15249
15711
13971
17022

14803
15411
13208
11923
13101
13275
15877
17091

16646
12710
15036

7537
15929
13612
15885
14745

15446
15969
16180
14129
15532
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1998
2005
2003
2004
2000
2005
2003
2004

2008
2005
2008

2008
2008
2006
2007
2008
2008
2006

2008
2008
2007
2008
2008
2008
2006
2007

2008
2007
2005
2007
2007
2007
2007
2008

2008
2006
2004
2002
2005
2005
2007
2008

2008
2003
2006
1995
2007
2003
2007
2008

2006
2007
2007
2005
2006

LUN
LER
USH
UTM
BAM
DAC
UucCJd
UPT

01:
01:

01

01:
01:
01:
01:
01:

08:
05:
:04
01:
03:
05:
07:
10:

06
79

:25

41
43
22
33
70

Serii eliminatorii

SHD
LER
CES

BAM
STE
ASP
CES
LBM
CSO
TSP

SPL
STG
LLP
MAR
BAM
SHD
ALB
SCB

CPT
STG
TRG
ALB
COR
TSP
TSP
STE

SCB
CES
UTM
STE
STE
CPT
STG
MAR

LBR
UTM
STE
UPT
MCT
COB
BAM
SPL

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
99:

99:
01:
01:
01:
01:
01l:
01:
99:

99:
01:
01:
01l:
01:
01l:
01:
99:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
11:
07:
02:
06:
08:
16:
99:

99:
10:
06:
00:
02:
08:
15:
99:

99:
09:
06:
00:
02:
08:
13:
99:

99
99
99

99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
64
29
08
47
67
13
99

99
10
76
98
90
62
17
99

99
61
54
26
53
07
21
99

Serii eliminatorii

STE
STE
COB
SCB
LBM

99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:

99
99
99
99
99



Seria 2
1

QO J oy Ul W

Seria 3

O J oy U b WN

Seria 4
1

QO J oy U b WN

Id.: 26

Seria 1
3
4
5

Seria 2
1

~N o U W N

Seria 3
1

O J o U W

Seria 4
1

O J oUW

Seria 5

QO J oy Ul W

HAS LUCAS

BIZAU PATRIK RAUL
HRISCU RARES

DUMITRACHE TOBIAS GEORGE
MIHALACHE VLAD STEFAN
ANDREI MIHAI ALEXANDRU
RUS MATEI

KONCZ NIMROD KALMAN

MOSU DARIUS LUCA
FARKAS CRISTOPHER
ROTARU VLAD

GHILE DRAGOS

COZMA STEFAN

CHIRA DAVID CRISTIAN
DELEU MIHNEA C-TIN
BONCIU MATEI STEFAN

BLIDARU DAVID ANDREI
CIONCA LUCA IOAN
CHECICHES BOGDAN ALEX.
REDNIC EDUARD

GHEORGHE LUCAS IOAN
BARBUL ZETEA LUCA VASILE
MURES RARES

SEKSI LUCA

Proba: 200 m liber fem.

LUNGU AMALIA MARIA
STIGER DIANA GABRIELA
BOER HENRIETTA

MICLEA ANA MARIA
BARBU ELIZA ANDREEA
FRECIU AYANNA SORANA
FLOREA RAISA IOANA
BURZO ELISA GABRIELA
BERTEA ALINA RIANA
ANDREI TIARINA TIOANA

GADEA MARIA CLAUDIA
FLORANESCU IOANA ARIANA
MUNTEANU MIHAELA
AMBROZIE ILINCA
GEORGESCU IOANA
SIBISEANU ANA MARIA
BLEJAN ALEXANDRA MARIA
ADAM CLARA PATRICIA

PRECOB ROBERTA ANDREEA
CONSTANTINESCU BRIANA
PREDA IRINA ANA

BAKO ANASTASIA MARIA
VOICU IOANA ALEXANDRA
PASCU ANA MARIA
ILOVICEANU MARIA GEORGIAN
DIAMANDESCU ELIZA ELENA

NAGY ZSOFIA

CRAIU IOANA

OPREA MARIA FLORENTINA
CHIRU SIMONA ANDREEA
OSTAFI DELIA ELENA
MOLDOVAN IASMINA
PATRASCU RAISA STEFANIA
MARC MARIA NATALIA

16005
15531
15396
12891
14593
15441
16349
14560

16268
14420
12777
13264
14126
15643
14799
16305

14589
15149
13639
17212
13424
13259
15264
15280

15712
16799
13898

17060
17202
14745
16653
19750
16015
15963

11021
16793
15840
17516
17074
16903
15527
16748

16700
14600
16307
13043
16304
14506
15797
14746

16784
15436
15515
13958
14841
16014
15052
15039

23/36

2007
2004
2006
2003
2006
2006
2007
2006

2007
2006
2003
2004
2005
2003
2007
2007

2007
2006
2004
1996
2004
2004
2005
2006

2006
2008
2008

2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007

2001
2008
2008
2008
2008
2008
2006
2008

2008
2007
2007
2006
2007
2005
2007
2008

2008
2006
2006
2005
2006
2007
2007
2006

GAR
LBM
SCB
CSM
ASP
ASP
VCN
TGM

BAM
LBM
STE
DIN
SCB
CPT
SCB
CSsO

SS7
COR
UTM
STE
LER
ucJd
SGH
CSsO

99:
02:
02:
02:
02:
02:
99:
99:

99:
02:
02:
01:
02:
02:
99:
99:

99:
02:
02:
01:
02:
02:
02:
99:

99:
25:
11:
00:
05:
16:
99:
99:

99:
19:
08:
59:
05:
14:
99:
99:

99:
18:
07:
58:
04:
12:
31:
99:

99
89
27
21
09
89
99
99

99
98
00
77
09
34
99
99

99
94
26
37
21
95
00
99

Serii eliminatorii

TSP
STE
H20

BSC
LPT
SPL
LBR
LBM
STM
STE

STE
SHD
MED
USH
NAD
STE
SS7
ALB

SRT
BSC
CsO
STE
ASP
MCT
SHD
REN

SHD
STE
CES
CSM
STE
STM
CPT
UuCJd

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
99:

99:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
99:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
20:
10:
05:
08:
17:
22:
99:

99:
18:
10:
03:
07:
17:
22
99:

99
99
99

99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
40
61
07
25
98
90
99

99
21
60
94
89
71
48
99



Seria 6
1

QO J oy Ul W

Id.: 27

Seria 1

Seria 2
1

~N oUW N

8
Seria 3
1

~ oy U W N

8
Seria 4
1

O J oy Ul WN

Seria 5
1

O J o U W

Seria 6
1

O J oUW

Seria 7

QO J oy Ul W

BREZAN SARA MARIA

TATAR MAIA

BOTEZATU ELENA BIANCA
RATIU MAYSA

SURUGIU ANDRA GEORGIANA
GROSU MARIA

MIHAI TEODORA MARIA
MUSTATA ANA GABRIELA

Proba: 100 m mixt masc.

FICIU BOGDAN ANDREI
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
DUMITRACHE DAVID ANDREI
BERTEA ALIN DAN

TUTUIANU SEBASTIAN

TANASE GHEORGHE GABRIEL
ENESCU ARMAND GUSTAV
MARC ALBERT CATALIN
POSTELNICU GEORGE ALEXAND
ANDRIES ERIC STEFAN
SOAITA RARES ERIK
BENGHIAC ERIC

COMAN DARIUS STEFAN

NICULAIE DAVID ANDREAS
ADAM BOGDAN

ARON MARIO ROBERT

HAIDU ROLAND

PASA UNGURIANU LUCA VLAD
LUPUT SEBASTIAN MIHAT
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
CSEH ANDREI

TAPIRLUIE MIHAI ANDREI
KOVACS GERGO CSANAD
BERCARU RARES C-TIN
SILISTE INDRU GEORGE
GEORGESCU VLAD

SCHMIDT CHRISTIAN
CONSTANTINESCU ALEXANDRU
OANTA RARES MIHATI

DINU IAN

ANGHEL ANDREI MIRCEA
JITARU NIKITA

BANCILA ANDREI MIHAT
MANOLESCU DAVID

STOICA MIHAI SEBASTIAN
MARCU SEBASTIAN

PETREA RAZVAN DUMITRU

CUCU MICHAEL

BODNARIUC IANIS COSTIN
MODORAN MIHNEA COSMIN
ANTON BOGDAN

NICOLAE RARES ANDREI
GRIGORAS ALEXANDRU NIC.
HRISCU DANIEL EMILIAN
CUCU ALEXANDRU

PETRE EDUARD IONUT
DOBRE CRISTIAN ANDREI
MASELUSA DENIS MIHAI
CIOBANASU ANDREI

RUSU ANDREI EUGEN
BALACI ALEXANDRU
BONCIU MATEI STEFAN
MATERNIC DAVID MIHALY

15492
16345
14469
12969
16409
14552
15720
16455

14975
15553
15684
13650
13858

15735
15847
15853
15550
15861
15851
15781
15725

15045
14729
14635
14248
14405
15218
14798
15532

13968
13897
15951
16896
15973
15912
15525
15428

16956

9723
17299
21634
17682
16760
16980
16941

22096
16711
16162
16256
16163
16089
22491
22095

16269
16310
16517
16012
17169
16449
16305
16263

24/36

2007
2007
2002
2003
2007
2006
2007
2007

2006
2005
2007
2004
2005

2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007

2006
2005
2007
2005
2005
2006
2007
2006

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007

2007
1998
2007
2007
2007
2007
2005
2007

2004
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006

2007
2007
2007
2006
2006
2005
2007
2007

SCB
VCN
COB
STE
CPT
ASP
MBR
CES

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
99:

24
18:
08:
00:
06:
13:
20:
99:

37
02
69
19
74
29
46
99

Serii eliminatorii

SS1
UucCJd
ALS
STM
LER

CPT
ALB
ALB
REN
MCT
ALB
LUN
COB

MCT
LER
CES
BAM
LER
UTM
SCB
LBM

TSP
H20
SPL
STE
SS7
SSB
CsO
CSO

REN
CSM
MTG
MCT
MBR
CPT
CAT
ASP

COB
SRT
LER
SRT
LER
CSN
SWM
COB

CPT
CSsO
ALS
STM
USH
REN
CsO
LBM

99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
01:
01:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
11:
15:
99:
99:
99:

99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
73
05
99
99
99



Seria 8
1

QO J oy Ul W

Seria 9

O J oy U b WN

Seria 10

1

QO J oy U b WN

Seria 11

1

QO J oy U b WN

Seria 12

1

W Joy Ul WwWN

Id.: 28

Seria 1

Seria 3

O J oy U W

BIRGHILESCU ALEXANDRU
SARBULESCU MATEI GABRIEL
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
LAZAR ANDREI REMUS

ROMAN DAVID NICOLAE
FARCAS ANDREI ILIE

MURES RARES

ROTARU SILVIU

RACHIERU STEFAN RAZVAN
ANGHEL HORIA PETRU
IASCHIU ANDREI

CSENDES LASZLO IGOR

BACIU DENIS ANDREI
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN
HARABAGIU RARES PETRU

STANCEL LUKAS

DASCALESCU MIHNEA DUMITRU
MIHAI DAVID ANDREI
GERGELY MIHAI

POPESCU DENIS LAUREAN
ADAM TOMA

KONCZ NIMROD KALMAN
CIONCA LUCA IOAN

ROTARU LUCA STEFAN
COJOCARU CAROL MIHATI
MESZAROS BALAZS

GLINTA ROBERT ANDREI
DINU PATRICK SEBASTIAN
ICOBESCU GABRIEL

ICHIM LUCA STEFAN
BRATU DAVID ANDREI

LAPADAT CRISTIAN

ADAM ROBERT

POPOVICI DAVID

MARTIN DANIEL CRISTIAN
SIMON ANDREI SEBASTIAN
UNGUR CATALIN PAUL
STOICA C-TIN GEORGE ALEX.
PETRACHE DARIUS CATALIN

Proba: 100 m mixt fem.

ALEXA DARIA
GHEORGHE ALEXANDRA STEFAN
GROSU ANA GEORGIANA

ARDUSATAN SOFIA NICOL
MACOVEICIUC LARISA IOANA
RADULESCU ALEXANDRA
BURZO ELISA GABRIELA
SAMUILA IRIS ALEXANDRA
LOSPA TAMARA IOANA

PREDESCU SIMONA MARIA
BARBUL ZETEA MARA ANA
TOGOE IOANA MARIA

AYLETT KEIRA NICOLETA
IORGA MARIA TEODORA
CARPENIS SIDONIA ELENA
DRAGUSI ALINA MARIA
SAVULESCU MARIA THEODORA

15276
13298
17002
15662
14182
14514
15264
15064

13947
15529
15443
15285
15183
13030
14031
14986

15026
12330
14104
12963
12721
12865
14560
15149

15552
14789
12547

9019
13340
12170
12855
13743

13326
14130
13322
12614

8824

7672
10736
13321

17077
17115
15930

17127
16158
15335
19750
15249
14579

16806
16858
16944
13969
16986
15822
13709
16428

25/36

2006
2004
2006
2005
2004
2004
2005
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006

2006
2004
2005
2003
2003
2003
2006
2006

2006
2006
2003
1997
2005
2002
2004
2004

2004
2005
2004
2000
1997
1994
2000
2004

2008
2008
2007

2008
2008
2006
2008
2007
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2007
2004
2008

USH
LER
CES
TRG
ALB
MSB
SGH
SSB

TRG
USH
CES
STE
CSB
SCB
SRT
BAM

ALB
CMC
CSM
CMC
CSO
SCB
TGM
COR

USH
CSB
TGM
DIN
FAR
ucJd
LBM
LER

DIN
SCB
DIN
CSB
UTM
UucCJd
MCT
STE

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

01:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

01:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

08:
08:
07:
06:
06:
08:
08:
11:

04:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
05:

01:
00:
57:
55:
56:
58:
01:
02:

01:
59:
57:
53:
56:
58:
00:
02:

01:
58:
56:
53:
55:
58:
00:
01:

77
12
84
08
11
03
44
56

91
98
76
04
44
78
63
02

67
38
86
30
59
31
12
75

63
32
21
67
04
27
90
10

30
34
72
22
33
12
70
73

Serii eliminatorii

NAD
MTG
MCT

BAM
LER
CsO
LBM
COR
CES

CES
BAM
STE
TSP
SWM
LPT
CSM
USH

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99
99
99

99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99



Seria 4
1

QO J oy Ul W

Seria 5

O J oy U b WN

Seria 6
1

QO J oy U b WN

Seria 7
1

QO J oy U b WN

Seria 8
1

W Joy Ul WwWN

Id.: 29

Seria 1
3

4
5
6

Seria 2

O Joy Ul WwWN

CAREBA ALEXANDRA THEODORA
SAUCIUC OANA IULIA
BACIUNA ROBERTA ELISA
NITESCU EVA MARIA

GRIGA GIULIA DARIA
CROITORU ADELA IOANA
MIREA STEFANIA ALEXIA
AMARIEI RIANNA

ORBAN KIS ORSOLYA

ACHIM EMA

DRAGOMIR DENISA ALEXANDRA
SIBISEANU ANA MARIA
PRINCZ LARA

POPA MARIA ALESSIA

RADU ELENA

ION ANADIANA

MELENCIUC SARAH TEODORA
BADEA BIANCA MARIA
BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA
VERCIUC MARIA

MATICIUC ALEXANDRA

BLEJAN ALEXANDRA MARIA
ANGHEL ALICE EUGENIA
BOER HENRIETTA

SALAJAN MARA ANA
VISINESCU OANA NICOLETA
PINTILIE ALESSIA ANCA
GADEA GABRIELA IOANA
BOLEACU PAULA MARIA
PADURARIU CARINA FLORINA
NICULAE TEODORA ANA MARIA
IORGA IOANA MADALINA

PAN-KE LAURA ANA-MARIA
POP MARIA ROXANA
DIACONESCU CARBUNESCU MAD
DOBRIN ALEXANDRA

FANGLI HENRIETTA

MOTOS LETITIA ANDREEA
SARKANY MELINDA SAROLTA
SERBANESCU MARIA ALESSAND

Proba: 1500 m liber masc.

ENACHE ANDREI

DELEU MIHNEA C-TIN
ALEXANDRESCU DENIS MIHATI
DINU IAN

NISTOR DARIUS DRAGAN
SLAVIC ALEXANDR

TRENCHEA DARIUS MATEI
MARINESCU DARIUS ANDRET
CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
PROCA ANDREI THEODOR
IASCHIU ANDREI

NAGY NANDOR

14022
15099
12710
15287
17133
16153
17120
17080

13160
15475
15653
16903
16855
16492
19963
16272

15945
13913
12459
13965
13609
15527
13840
13898

13722
15711
16982
11923
15870
11883
15966
15825

15679
15883
12762

6556
11346
13208
15878
13971

13937
14799
14760
16956

15215
15464
15838
12432
16311
15709
15443
15191

26/36

2006
2006
2003
2007
2008
2007
2008
2008

2005
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007

2007
2005
2007
2005
2004
2006
2005
2008

2006
2007
2006
2002
2007
2002
2007
2008

2005
2007
2005
1993
2001
2004
2007
2007

2005
2007
2006
2007

2006
2007
2007
2005
2007
2007
2006
2006

SRT
STE
UTM
USH
LBM
LER
MTG
NAD

STG
COB
LPT
STE
BAM
CES
NAD
CSsO

SPL
CPT
CPT
STE
COB
SS7
LER
H20

COR
TSP
SWM
STE
MCT
ucJd
SS7
TRG

LER
BAM
ACT
COB
TGM
UTM
STG
TSP

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

Serii lente

STE
SCB
SPL
REN

STM
BAR
MCT
MCT
MPL
CPT
CES
SHD

99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

18:
13:
09:
04:
08:
11:
15:
99:

18:
12:
08:
03:
07:
10:
14:
99:

15:
11:
08:
03:
07:
10:
13:
19:

99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

58
15
16
69
07
39
37
99

14
30
93
40
34
62
39
99

95
85
21
18
34
38
71
50

99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99



Reuniunea: 6

Finalele C, B, A ale probelor 20 - 21

Finalele B, A ale probei 22

Finalele C, B, A ale probelor 23 - 24

Finalele B, A ale probei - 25

Finalele C, B, A ale probelor 26 - 28

12.11.2022

Ora 17:30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 29T Proba: 1500 m liber masc. Seria rapida
1 MATEI VLAD ALEXANDRU 14607 2006 ASP 99:99:99
2 FIRU LUCIAN MIHAI 13170 2006 TSP 17:55:77
3 BADEA PERLIK ROBERT 13239 2006 CPT 17:44:99
4 STANCU VLAD STEFAN 13962 2005 STE 15:03:72
5 VASILESCU STEFAN ANDREI 13961 2005 STE 15:50:96
6 RADOI RARES NICOLAE 15079 2005 TRG 17:48:09
7 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 LBM 99:99:99
8 ANDREICUT RAUL VASILE 17786 2007 LBM 99:99:99

Id.: 30 Proba: 4 X 50 m mixt combinat

Seria 1
3

4
5
6

Seria 2
1

W Joy Ul WwWN

Seria 3

W Joy Ul WwWN

27/36

Serii contracronometru

LER
CPT
CsO
SPL

STE
SCB
ucJd
LPT
MCT
UTM
SRT
TRG

CsSM
UPT
STM
ALB
COB
STE
CPT
LER

99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99



Reuniunea: 7 13.11.2022

Ora: 09:00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 31 Proba: 50 m liber masc. Serii eliminatorii
Seria 1
3 IORDACHE MATEI ALEX. 15288 2007 USH 99:99:99
4 MOSU DARIUS LUCA 16268 2007 BAM 99:99:99
5 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007 H20 99:99:99
Seria 2
1 ENESCU ARMAND GUSTAV 15847 2007 AILB 99:99:99
2 BONCIU MATEI STEFAN 16305 2007 CSO 99:99:99
3 STEFANESCU RARES MIHAI 14973 2006 TRI 99:99:99
4 ANDRIES ERIC STEFAN 15861 2007 MCT 99:99:99
5 JITARU NIKITA 17299 2007 MTG 99:99:99
6 MARINESCU DARIUS ANDREI 12432 2005 MCT 99:99:99
7 TAPIRLUIE MIHAI ANDREI 13968 2007 TSP 99:99:99
8 COJOCARU FLAVIUS C-TIN 14798 2007 SCB 99:99:99
Seria 3
1 MIHAILA ANDREI FLORIN 16316 2007 BSC 99:99:99
2 KRIZBAI NEGRU ROBERT 15031 2006 ALB 99:99:99
3 SCHMIDT CHRISTIAN 15912 2007 SSB 99:99:99
4 BANCILA ANDREI MIHAI 21634 2007 MCT 99:99:99
5 DOBRE DANIEL GABRIEL 12645 2003 CSO 99:99:99
6 VINTILA DAVID GABRIEL 19095 2006 USH 99:99:99
7 OANTA RARES MIHAT 15428 2007 CSO 99:99:99
8 COZMA STEFAN 14126 2005 SCB 99:99:99
Seria 4
1 COSARBA DARIUS 15999 2007 GAR 99:99:99
2 SIMIONESCU ANDREI MIHAT 15538 2007 COB 99:99:99
3 GRIGORAS ALEXANDRU NIC. 16089 2006 CSN 99:99:99
4 DUDUI RAZVAN 15210 2006 STM 99:99:99
5 BODNARIUC IANIS COSTIN 16711 2007 SRT 99:99:99
6 COJANU ALBERT GABRIEL 22102 2005 UT™M 99:99:99
7 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 99:99:99
8 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 99:99:99
Seria 5
1 NISTORESCU ALEXANDRU 13687 2007 COB 99:99:99
2 GLINTA ROBERT ANDRETI 9019 1997 DIN 99:99:99
3 DINU IAN 16956 2007 REN 99:99:99
4 MUSAT TIBERIU GABRIEL 16233 2007 SSB 99:99:99
5 BUJOR GEORGE ANTONIO 15244 2007 USH 99:99:99
6 BLIDARU DAVID ANDREI 14589 2007 SS7 99:99:99
7 KACMAZ ENES 16157 2007 LER 99:99:99
8 HRISCU DANIEL EMILIAN 22491 2006 SWM 99:99:99
Seria 6
1 ADAM BOGDAN 14729 2005 LER 99:99:99
2 PROCA ANDREI THEODOR 15709 2007 CPT 99:99:99
3 VASILE NICOLAS DANIEL 13855 2005 LER 99:99:99
4 COJOCARU CAROL MIHAT 14789 2006 CSB 99:99:99
5 MATERNIC DAVID MIHALY 16263 2007 LBM 99:99:99
6 CSENDES LASZLO IGOR 15285 2006 STE 99:99:99
7 STEFANACHE ALEXANDRU MARI 13099 2005 LER 99:99:99
8 UNGUR ANDREI 9364 1998 MBV 99:99:99
Seria 7
1 PETRE EDUARD IONUT 16269 2007 CPT 99:99:99
2 MAFTEI LEONARDO 14800 2007 SCB 99:99:99
3 NAE ADRIAN GABRIEL 13272 2005 DAC 99:99:99
4 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 99:99:99
5 SOAITA RARES ERIK 15851 2007 ALB 99:99:99
o IONESCU DAVID STEFAN 17276 2007 LPT 99:99:99
7 GHITAN VALENTIN FLORIN 15302 2006 LER 99:99:99
8 BADEA PERLIK ROBERT 13239 2006 CPT 99:99:99
Seria 8
1 ILIES DARIUS MIHAI 12527 2003 GAR 99:99:99
2 DERVIS FEYSAL 17609 2006 PCT 99:99:99
3 ADAM ROBERT 14130 2005 SCB 99:99:99
4 KELLER EDUARD MIHATI 12618 2003 ucJa 99:99:99
5 MURARU EDWARD CRISTIAN 16318 2007 CSO 99:99:99
6 CUNTAN EDUARD 15906 2006 SSB 99:99:99
7 CAZACU ANDREI LIVIU 15427 2007 LLP 99:99:99
8 DOBRE CRISTIAN ANDREI 16310 2007 CSO 99:99:99
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Seria 10
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8

Seria 11

1
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8

Seria 12

1
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8

CALIN MARIAN

SERBAN ROBERT GABRIEL
CUCU MICHAEL

PASA UNGURIANU LUCA VLAD
CIOBANASU ANDREI

HOTEA LUCIAN

GEORGESCU VLAD
CONSTANTINESCU ALEXANDRU

POSTELNICU GEORGE ALEXAND
BIRIS BOGDAN PAUL

STOICA MIHAI SEBASTIAN
LAZARESCU DARIUS STEFAN
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
UTULEAC FLORIN ORLANDO
GALATANU VLAD

PRALEA STEFAN EMILIAN

NICOLAE RARES ANDREI
ARON MARIO ROBERT
GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
TEODORESCU BOGDAN

ANTON BOGDAN

MARCU SEBASTIAN

SZILAGYI ALEX. RICHARD
MIU EDUARD ANDRETI

FIRU LUCIAN MIHAI

RUSU ANDREI EUGEN

SANDU ADRIAN
BIRGHILESCU ALEXANDRU
ALEXANDRESCU DENIS MIHATI
BRADEAN RARES CRISTIAN
ROTARU SILVIU

STOIAN ANDREI CONSTANTIN

Seria 13

1

O J oy Ul WN

Seria 14

1

O J o U W

BERTEA ALIN DAN

TALPES IOAN VLAD
ROMANIUC VLADIMIR

TANASE GHEORGHE GABRIEL
CHIRA DAVID CRISTIAN
HAIDU ROLAND

BARBUL ZETEA LUCA VASILE
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU

STOICA ROBERT ALEX.
SARBULESCU MATEI GABRIEL
ROMAN DAVID NICOLAE
CIONCA LUCA IOAN

STANCEL LUKAS

BENGHIAC ERIC

ANGHEL HORIA PETRU
RACHIERU STEFAN RAZVAN

Seria 15

1

O J oUW

CSEH ANDREI

STRIMBEANU RAZVAN
MESZAROS BALAZS
GERGELY MIHAI

ADAM TOMA

SIMION MATEI ALEXANDRU
ICHIM LUCA STEFAN
ROTARU LUCA STEFAN

Seria 16

1

QO J oy Ul W

LAZAR NICOLAE

DASCALESCU MIHNEA DUMITRU
TODORAN IONUT MARIAN
STOICA C-TIN GEORGE ALEX.
DENYSENKO IVAN

BARABAS ANDRAS

MISTIREANU IUSTIN TEODOR
LAZAR ANDREI REMUS

19651
16420
22096
14405
16012
15108
15973
15525

15550
22262
16760
15219
15553
16128
15208
16664

16163
14635
13849

9442
16256
16980

9315
13802

13170
17169
17090
15276
14760
14359
15064
17004

13650
15044
16323
15735
15643
14248
13259
17002

15321
13298
14182
15149
15026
15781
15529
13947

15532
13334
12547
12963
12865
13052
12855
15552

13598
12330
13577
10736
22874
14464
13030
15662

29/36

2007
2006
2004
2005
2006
2006
2007
2006

2006
2005
2007
2006
2005
2007
2006
2006

2007
2007
2005
1998
2007
2005
1998
2004

2006
2006
2004
2006
2006
2005
2006
2006

2004
2006
2005
2006
2003
2005
2004
2006

2006
2004
2004
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2003
2003
2003
2003
2004
2006

2004
2004
2004
2000
2004
2003
2005
2005

STE
LLP
COB
LER
STM
UTM
SS7
CSO

REN
GAR
CPT
STM
ucJd
SPL
STM
LLP

LER
CES
LER
LUN
SRT
CAT
MBV
UPT

TSP
USH
GAR
USH
SPL
GAR
SSB
CSO

STM
PCT
ANA
CPT
CPT
BAM
ucJd
CES

SPL
LER
ALB
COR
ALB
LUN
USH
TRG

LBM
PCT
TGM
CMC
SCB
CSsO
LBM
USH

GAR
CMC
LBM
MCT
UKR
COB
SCB
TRG

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
28:
28:
27:
28:
28:
28:
99:

27:
26:
26:
26:
26:
26:
27:
27:

26:
26:
25:
25:
25:
25:
26:
26:

25:
:56
23:
22:
23:
24
24 :
25:

24

24
24:
23:
22
23:
24:
24
25:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
73
06
83
00
23
75
99

11
71
61
46
61
63
09
56

15
09
61
49
53
98
12
25

18

82
63
42
10
69
36

76
52
70
05
15
00
63
29



Seria 17

1 GHEORGHE LUCAS IOAN 13424 2004 LER 00:24:74
2 NITU MARIUS ADRIAN 12935 2003 USH 00:24:17
3 ROGOVEANU VLAD ANDRET 13803 2003 CPT 00:23:66
4 UNGUR CATALIN PAUL 7672 1994 ucJd 00:21:95
5 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005 FAR 00:23:01
6 ICOBESCU GABRIEL 12170 2002 ucJd 00:23:97
7 DRAGOTA ETIENNE LAURENTIU 12847 2003 CMC 00:24:62
8 FARCAS ANDREI ILIE 14514 2004 MSB 00:25:28
Id.: 32 Proba: 50 m spate fem. Serii eliminatorii
Seria 1
3 ION ANADIANA 16272 2007 CSO 99:99:99
4 AMARIEI RIANNA 17080 2008 NAD 99:99:99
5 HRIB MARIA 15591 2007 NAD 99:99:99
6 ALEXA DARIA 17077 2008 NAD 99:99:99
Seria 2
1 MEDRUT ADA MARIA 17319 2008 AILB 99:99:99
2 CUNCIU ALESSIA MARIA 16640 2008 SPL 99:99:99
3 DUMITRU AMALIA ANDREEA 14203 2005 SPL 99:99:99
4 BOJOR MANUELA STEFANIA 16771 2008 SSB 99:99:99
5 PASCU ARIANA IOANA 16652 2007 LBR 99:99:99
6 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 99:99:99
7 VERCIUC MARIA 13965 2005 STE 99:99:99
8 POPA MARIA ALESSIA 16492 2008 CES 99:99:99
Seria 3
1 STEFURA INGRID 14803 2008 SCB 99:99:99
2 ANDREI IARINA IOANA 15963 2007 STE 99:99:99
3 TOGOE IOANA MARIA 16944 2008 STE 99:99:99
4 CROITORU ADELA IOANA 16153 2007 LER 99:99:99
5 MOTOS LETITIA ANDREEA 13208 2004 UTM 99:99:99
6 NITESCU EVA MARIA 15287 2007 USH 99:99:99
7 AIFTINCAI DRAGANA RUBINA 16818 2008 GAR 99:99:99
8 POP MARIA ROXANA 15883 2007 BAM 99:99:99
Seria 4
1 BICHESCU ANDRADA BIANCA 16254 2008 SRT 99:99:99
2 BOER HENRIETTA 13898 2008 H20 99:99:99
3 GRIGA GIULIA DARIA 17133 2008 LBM 99:99:99
4 LUNGU BIANCA IOANA 15801 2007 SHD 99:99:99
5 ZAVOIANU MAYA MARIA 16495 2008 CPT 99:99:99
6 ANDREI IUSTINA 16435 2007 UTM 99:99:99
7 PRISECARIU AISSIA CLAUDIA 17078 2008 NAD 99:99:99
8 MICLEA ANA MARIA 17060 2008 BSC 99:99:99
Seria 5
1 BALINT EMMA 14021 2006 SRT 99:99:99
2 PETER ALEXANDRA 22875 2008 VSK 99:99:99
3 ADAM CLARA PATRICIA 16748 2008 ALB 99:99:99
4 FLORANESCU IOANA ARIANA 16793 2008 SHD 99:99:99
5 SARKANY MELINDA SAROLTA 15878 2007 STG 99:99:99
6 NAN IRA 14358 2005 GAR 99:99:99
7 BATRINU GABRIELA BIANCA 16646 2008 LBR 99:99:99
8 AMBROZIE ILINCA 17516 2008 USH 99:99:99
Seria 6
1 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 COB 99:99:99
2 MIHAI TEODORA MARIA 15720 2007 MBR 00:32:50
3 BLEJAN ALEXANDRA MARIA 15527 2006 SS7 00:31:18
4 SAFCENCU DELTA GIORGIANA 13275 2005 CPT 00:29:59
5 GROSU ANA GEORGIANA 15930 2007 MCT 00:30:97
6 RADULESCU ALEXANDRA 15335 2006 CSO 00:31:64
7 ACHIM EMA 15475 2007 COB 00:34:52
8 BARBUL ZETEA MARA ANA 16858 2008 BAM 99:99:99
Seria 7
1 SALAJAN MARA ANA 13722 2006 COR 00:35:21
2 BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA 12459 2007 CPT 00:32:04
3 AHMAD SAMIRA ALEXANDRA 13210 2004 UTM 00:31:16
4 PINTILIE ALESSIA ANCA 16982 2006 SWM 00:29:53
5 PASCU ANA MARIA 145006 2005 MCT 00:30:48
6 CHIRU SIMONA ANDREEA 13958 2005 CSM 00:31:40
7 CRACIUN NICOLA AIANA 15877 2007 STG 00:32:81
8 MARTIN MARIA DENISA 12669 2006 LPT 99:99:99
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Seria 7
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PATRINOIU TEODORA

NICULAE TEODORA ANA MARIA
VACARU ANDREEA IULIANA
STRIMB SARA FLAVIA
BOTEZATU ELENA BIANCA
SAUCIUC OANA IULIA
CRACIUN DARIA ALESIA

NITU ANNA DENISA

Proba: 100 m fluture masc.

M.SEDIQ EDRIS

BUJOR GEORGE ANTONIO
DUDUI RAZVAN

CULEA PETRE CRISTIAN
BACIU DENIS ANDREI
LUPUT SEBASTIAN MIHAT
OANTA RARES MIHATI
ANGHEL ANDREI MIRCEA

DELEU MIHNEA C-TIN
HAIDU ROLAND

TAPIRLUIE MIHAI ANDREI
BOBOC EMANOEL FLORIN
TUTUIANU SEBASTIAN
COZMA STEFAN

BLIDARU DAVID ANDRET
LUPU CRISTIAN ANDREI

COTOS SERBAN

GHEORGHIU AYAN

ABOUD ADAM

GRIGORAS ALEXANDRU NIC.
UTULEAC FLORIN ORLANDO
MOIAN DUSA RARES
ANGHEL HORIA PETRU
POPOVICI DAVID

BERCARU RARES C-TIN

MOSU DARIUS LUCA
CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
CALIN MARIAN

BANCILA ANDREI MIHAT
BONCIU MATEI STEFAN

MARC ALBERT CATALIN

HAS LUCAS

MODORAN MIHNEA COSMIN
LAZAR ANDREI REMUS
BENGHIAC ERIC

FARKAS CRISTOPHER
ANDREI MIHAI ALEXANDRU
RAICU BADEA GABRIEL
RUS MATEI

COMAN DARIUS STEFAN

CSEH ANDREI

SARBULESCU MATEI GABRIEL
CHECICHES BOGDAN ALEX.
REDNIC EDUARD

MIHATI DAVID ANDREI
GHEORGHE LUCAS IOAN
CIONCA LUCA IOAN

ROMAN DAVID NICOLAE

CSENDES LASZLO IGOR
HRISCU RARES

MIHALACHE VLAD STEFAN
POPESCU DENIS LAUREAN
DUMITRACHE TOBIAS GEORGE
GHIONU DENIS ANDREI
BRATU DAVID ANDREI

CHIRA DAVID CRISTIAN

15790
15966
13949
20732
14469
15099
15876
15307

15446
15244
15210
14972
15183
15218
15428

9723

14799
14248
13968
13853
13858
14126
14589
14826

12342
15850
16145
16089
16128
16180
15529
13322

15951
16268
16311
19651
21634
16305
15853
16005

16162
15662
15781
14420
15441
13093
16349
15725

15532
13298
13639
17212
14104
13424
15149
14182

15285
15396
14593
12721
12891
13460
13743
15643
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2006
2007
2005
2006
2002
2006
2007
2006

2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
1998

2007
2005
2007
2005
2005
2005
2007
2007

2002
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2004

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2005
2006
2006
2006
2006
2007
2007

2006
2004
2004
1996
2005
2004
2006
2004

2006
2006
2006
2003
2003
2004
2004
2003

LUN
SS7
TRG
UPT
COB
STE
STG
LER

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
99:

34:
31:
31:
29:
30:
31:
32:
99:

66
91
06
45
35
32
76
99

Serii eliminatorii

STE
USH
STM
CSM
CSB
UTM
CSO
CsM

SCB
BAM
TSP
LER
LER
SCB
SS7
SPL

STE
ALB
LER
CSN
SPL
COB
USH
DIN

SPL
BAM
MPL
STE
MCT
CsO
ALB
GAR

LER
TRG
LUN
LBM
ASP
LPT
VCN
COB

LBM
LER
UTM
STE
CSM
LER
COR
ALB

STE
SCB
ASP
CSsO
CsSM
MBR
LER
CPT

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
01:
01:
01:
01:
01l:
99:
99:

01l:
00:
00:
00:
00:
00:
01l:
01l:

01l:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
06:
03:
02:
02:
04:
99:
99:

00:
59:
56:
53:
54:
57:
00:
01:

00:
58:
55:
52:
53:
57:
00:
01:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
03
78
33
73
80
99
99

75
11
99
28
02
51
33
83

69
50
74
56
78
41
06
39



Seria 8
1

QO J oy Ul W

Id.: 34
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Id.: 35

Seria 1
3
4
5
Seria 2
2

~ oUW

Seria 3
1

O J o U W

Seria 4
1

O J oUW

Seria 5

QO J oy Ul W

MISTIREANU IUSTIN TEODOR
ROTARU VLAD

UNGUR ANDREI

MARTIN DANIEL CRISTIAN
GHILE DRAGOS

BIZAU PATRIK RAUL

BARBUL ZETEA LUCA VASILE
SEKSI LUCA

Proba: 200 m fluture fem.

DOBRIN ALEXANDRA
PREDESCU SIMONA MARIA
ADAM SARA DARIA
BOGDANECI ALEXANDRA
REMETE MIRESTEAN DARIA
HORNEA ANDREEA ANDA
DIAMANDESCU ELIZA ELENA
FRECIU AYANNA SORANA

GROSU MARIA

MUSTATA ANA GABRIELA
PARASCHIV EVA MARIA
GADEA GABRIELA IOANA
GORECKI ANDRA DENISA
ORBAN KIS ORSOLYA
BESCHERET ANCA

MOTIU NOEMI

Proba: 200 m mixt masc.

CUCU ALEXANDRU
ANDRIES ERIC STEFAN
CONSTANTINESCU ALEXANDRU

BADEA ROBERT ANDRET
MURARU EDWARD CRISTIAN
SILISTE INDRU GEORGE
NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
ANTON BOGDAN

COJOCARU STEFAN

ENESCU ARMAND GUSTAV
CIOBANASU ANDREI
NICULAIE DAVID ANDREAS
LAPADAT CRISTIAN
COJOCARU CAROL MIHATI
ICOBESCU GABRIEL

DOBRE CRISTIAN ANDREI
STANCEL LUKAS

BERCARU RARES C-TIN
MURES RARES

KONCZ NIMROD KALMAN
SIMON ANDREI SEBASTIAN
MESZAROS BALAZS
HARABAGIU RARES PETRU
BALACI ALEXANDRU
MANOLESCU DAVID

KOVACS GERGO CSANAD
NISTOR DARIUS DRAGAN
ROSCA MIHNEA IONUT
GERGELY MIHAI

ADAM ROBERT

RACHIERU STEFAN RAZVAN
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
CUCU MICHAEL

13030
12777

9364
12614
13264
15531
13259
15280

6556
16806
15006

7537
15856
12908
14746
14745

14552
16455
15929
11923
13101
13160
15411
16870

22095
15861
15525

15969
16318
16896
14818
16256
13690

15847
16012
15045
13326
14789
12170
16310
15026

15951
15264
14560

8824
12547
14986
16449
17682

13897
15215
15278
12963
14130
13947
17002
22096
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2005
2003
1998
2000
2004
2004
2004
2006

1993
2008
2006
1995
2007
2003
2008
2008

2006
2007
2007
2002
2005
2005
2006
2008

2006
2007
2006

2007
2007
2007
2006
2007
2006

2007
2006
2006
2004
2006
2002
2007
2006

2007
2005
2006
1997
2003
2006
2005
2007

2007
2006
2006
2003
2005
2006
2006
2004

SCB
STE
MBV
CSB
DIN
LBM
UucCJd
CSO

01:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

00:
57:
54:
51:
53:
57:
59:
01:

60
78
38
06
57
38
34
11

Serii eliminatorii

COB
CES
ALB
UPT
ALB
UTM
REN
SPL

ASP
CES
MCT
STE
STE
STG
CES
MAR

99:
99:
02:
02:
02:
02:
99:
99:

99:
02:
02:
02:
02:
02:
99:
99:

99:
99:
22
14:
18:
40:
99:
99:

99:
43:
21:
14:
18:
30:
99:
99:

99
99
27
83
70
40
99
99

99
82
23
72
33
44
99
99

Serii eliminatorii

COB
MCT
CSO

STE
CSO
STE
PCT
SRT
COB

ALB
STM
MCT
DIN
CSB
ucJd
CsO
ALB

SPL
SGH
TGM
UTM
TGM
BAM
REN
MBR

H20
STM
STE
CMC
SCB
TRG
CES
COB

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
02:
02:
02:
02:
02:
99:
99:

99:
02:
02:
02:
02:
02:
99:
99:

99:
02:
02:
02:
02:
02:
99:
99:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
37:
17:
02:
09:
23:
99:
99:

99:
25:
16:
02:
05:
23:
99:
99:

99:
25:
10:
01:
05:
22
99:
99:

99
99
99

99
99
99
99
99
99

99
76
15
40
36
34
99
99

99
78
47
38
93
34
99
99

99
05
30
27
13
32
99
99
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Proba: 100 m liber fem.

CONSTANTINESCU ANA IRINA
FLOREA RAISA IOANA
MUNTEANU MIHAELA

ALEXA DARIA

SANTHA EMILIA NORA
PINTICAN INGRID
MEDRUT ADA MARIA
ADAM CLARA PATRICIA
NITU ANNA DENISA
GADEA MARIA CLAUDIA
AYLETT KEIRA NICOLETA

DUMITRESCU ALISSA MARIA
HANRIOT EMANUELLA REBEKA
PREDESCU SIMONA MARIA
BURZO ELISA GABRIELA
LUNGU AMALIA MARIA

ION ANADIANA

FLORANESCU IOANA ARIANA
MACOVEICIUC LARISA IOANA

IATAN ILINCA MARIA

PETER ALEXANDRA
SIBISEANU ANA MARIA
ZAVOIANU MAYA MARIA
LUNGU BIANCA IOANA

BOER HENRIETTA

SAVULESCU MARIA THEODORA
MAGUREANU JESSICA

IORGA IOANA MADALINA
MARC MARIA NATALIA
BOLEACU PAULA MARIA
MORARU KARINA ANDREEA
BOGDANECI ALEXANDRA
MICLEA ANA MARIA
PASCU ARIANA IOANA
CERNAT AMINA MARIA

JARAVETE PAULA MARIA
LUTA SARA MARIA

BERTEA ALINA RIANA
NAGY ZSOFIA

DUMITRU AMALIA ANDREEA
BARBU ELIZA ANDREEA
PRECOB ROBERTA ANDREEA
BACIU AMALIA GEORGIANA

VILCIU RALUCA MARIA
HRIB MARIA

PRINCZ LARA

RADU ELENA

MIHAI TEODORA MARIA
LOSPA TAMARA IOANA
STIGER DIANA GABRIELA
AMBROZIE ILINCA

MUSTATA ANA GABRIELA
IORGA MARIA TEODORA
BATRINU GABRIELA BIANCA
SERBANESCU MARIA ALESSAND
CIUCIUC ALEXANDRA MARIA
CARPENIS SIDONIA ELENA
STEFURA INGRID

REDNIC ACHIM DARIA MARIA

17059
16653
15840

17077
16660
17091
17319
16748
15307
11021
13969

14442
17608
16806
19750
15712
16272
16793
16158

15721
22875
16903
16495
15801
13898
16428
16900

15825
15039
15870
16654

7537
17060
16652
17022

11336
15431
16015
16784
14203
17202
16700
17081

16186
15591
16855
19963
15720
14579
16799
17516

16455
16986
16646
13971
19184
15822
14803
16902
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2008
2007
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2006
2001
2008

2006
2008
2008
2008
2006
2007
2008
2008

2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008

2008
2006
2007
2007
1995
2008
2007
2008

2001
2007
2007
2008
2005
2007
2008
2008

2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008

2007
2008
2008
2007
2006
2007
2008
2008

Serii eliminatorii

CSsO
LBR
MED

NAD
STG
MAR
ALB
ALB
LER
STE
TSP

LLP
PCT
CES
LBM
TSP
CSsO
SHD
LER

TRI
VSK
STE
CPT
SHD
H20
USH
MPL

TRG
ucJd
MCT
LBR
UPT
BSC
LBR
STE

ucJd
LLP
STM
SHD
SPL
LPT
SRT
NAD

COB
NAD
BAM
NAD
MBR
CES
STE
USH

CES
SWM
LBR
TSP
TSP
LPT
SCB
NAV

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
01:
01:
99:
99:
99:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
08:
09:
99:
99:
99:

99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
54
47
99
99
99



Seria 9
1
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8

Seria 10

1

~N o U WwWN

8

Seria 11

1

~N oUW N

8

Seria 12

1

O Joy Ul WwWN

Id.: 37

Seria 1
1

~N o U W N

Seria 2

~ oy U b W N

8
Seria 3
1

~N oy U W N

Seria 4

QO J oy Ul W

PATRASCU RAISA STEFANIA
ILOVICEANU MARIA GEORGIAN
ANGHEL ALICE EUGENIA
BREZAN SARA MARIA

SALAJAN MARA ANA

VACARU ANDREEA IULIANA
MIHATI DELIA ECATERINA
MELENCIUC SARAH TEODORA

ZAMFIROIU MIRUNA PAULA
CAREBA ALEXANDRA THEODORA
OSTAFI DELIA ELENA

RATIU MAYSA

STIRBU IOANA MARIA

POSA PETRA IZABELA
MATICIUC ALEXANDRA

BADEA BIANCA MARIA

GROSU ANA GEORGIANA
SAMUILA IRIS ALEXANDRA
BOTEZATU ELENA BIANCA
BAKO ANASTASIA MARIA
VERCIUC MARIA

VOICU IOANA ALEXANDRA
CRAIU IOANA
CONSTANTINESCU BRIANA

MOLDOVAN IASMINA
DIACONESCU CARBUNESCU MAD
PREDA IRINA ANA

COSTEA BIANCA ANDREEA
CHIRU SIMONA ANDREEA
OPREA MARIA FLORENTINA
BACIUNA ROBERTA ELISA
TATAR MAIA

Proba: 400 m liber masc.

CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
PETREA RAZVAN DUMITRU
ANDREICUT RAUL VASILE
STOICA ROBERT ALEX.
BOBOC EMANOEL FLORIN
TODORAN IONUT MARIAN
STEFANESCU RARES MIHAT
MAFTEI LEONARDO

SLAVIC ALEXANDR

MATEI VLAD ALEXANDRU
DELEU MIHNEA C-TIN
LUPU CRISTIAN ANDREI
MATERNIC DAVID MIHALY
PROCA ANDREI THEODOR
FARKAS CRISTOPHER
TICA STEFAN

DINU IAN

NISTOR DARIUS DRAGAN
ALEXANDRESCU DENIS MIHATI
MARINESCU DARIUS ANDRETI
TRENCHEA DARIUS MATEI
ROTARU LUCA STEFAN
NISTORESCU ALEXANDRU

RUS MATEI

FLOREA RAZVAN STEFAN
IASCHIU ANDREI

NAGY NANDOR

POPOVICI DAVID
VASILESCU STEFAN ANDRET
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
BADEA PERLIK ROBERT
LAZAR ANDREI REMUS

15052
15797
13840
15492
13722
13949
14618
15945

13612
14022
14841
12969
15036
14792
13609
13913

15930
15249
14469
13043
13965
16304
15436
14600

16014
12762
16307
14500
13958
15515
12710
16345

16311
16941
17786
15321
13853
13577
14973
14800

15464
14607
14799
14826
16263
15709
14420
14129

16956
15215
14760
12432
15838
15552
13687
16349

14392
15443
15191
13322
13961
15553
13239
15662
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2007
2007
2005
2007
2006
2005
2007
2007

2003
2006
2006
2003
2006
2007
2004
2005

2007
2007
2002
2006
2005
2007
2006
2007

2007
2005
2007
2005
2005
2006
2003
2007

2007
2007
2007
2006
2005
2004
2006
2007

2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2005

2007
2006
2006
2005
2007
2006
2007
2007

2006
2006
2006
2004
2005
2005
2006
2005

CPT
SHD
LER
SCB
COR
TRG
LER
SPL

COB
SRT
STE
STE
STE
SCB
COB
CPT

MCT
COR
COB
STE
STE
ASP
STE
BSC

STM
ACT
CsO
STE
CsSM
CES
UTM
VCN

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
00:
00:
00:
01:
01:
01:

01:
01l:
00:
00:
00:
01:
01:
01:

01:
01:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

07:
06:
06:
05:
05:
06:
07:
07:

03:
01:
59:
55:
57:
00:
02:
05:

03:
01:
58:
55:
57:
00:
02:
04:

03:
01:
57:
54:
57:
59:
01:
03:

19
91
13
08
97
22
19
25

43
56
19
85
80
89
49
08

39
56
85
41
72
24
08
54

32
00
99
41
18
25
76
67

Serii eliminatorii

MPL
ASP
LBM
SPL
LER
LBM
TRI
SCB

BAR
ASP
SCB
SPL
LBM
CPT
LBM
SCB

REN
STM
SPL
MCT
MCT
USH
COB
VCN

LBR
CES
SHD
DIN
STE
UuCJd
CPT
TRG

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

04:
04:
04:
03:
03:
04:
04:
04:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

28:
18:
02:
55:
59:
11:
21:
34:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

38
41
46
25
54
43
83
22



Seria 5

1

2

3

4

5

6

7

8
Id.: 38
Seria 1

2

3

4

5

6

RADOI RARES NICOLAE
ANDREI MIHAI ALEXANDRU
MIHALACHE VLAD STEFAN
STANCU VLAD STEFAN
ENACHE ANDREI

MARINESCU POPAZOV ANDREI
HRISCU RARES

FIRU LUCIAN MIHAI

Proba: 400 m mixt fem.

TOGOE IOANA MARIA
POPA MARIA ALESSIA
LOSPA TAMARA IOANA
BREZAN SARA MARIA
SIBISEANU ANA MARIA

15079
15441
14593
13962
13937

9481
15396
13170

16944
16492
14579
15492
16903
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2005
2006
2006
2005
2005
2000
2006
2006

2008
2008
2008
2007
2008

TRG
ASP
ASP
STE
STE
STE
SCB
TSP

04:

04

03:
03:
03:
04:
04:

04

Serie lente

STE
CES
CES
SCB
STE

99:

99
99

99:
99:

22:
:18:
59:
47 :
59:
08:
19:
:30:

99:
:99:
:99:
99:
99:

57
23
73
79
29
45
20
60

99
99
99
99
99



Reuniunea: 8 13.11.2022 Ora: 17:30

Finalele C, B, A ale probelor 31 - 33
Finalele B, A ale probei 34
Finalele C, B, A ale probelor 35 - 37

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditare
Id.: 38T Proba: 400 m mixt fem. Seria rapida
1 DIAMANDESCU ELIZA ELENA 14746 2008 REN 99:99:99
2 SURUGIU ANDRA GEORGIANA 16409 2007 CPT 05:20:25
3 VASS BRIGITTA 16348 2007 VCN 05:01:63
4 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 COB 04:50:62
5 SAFCENCU DELIA GIORGIANA 13275 2005 CPT 04:57:38
6 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 UT™ 05:08:70
7 VISINESCU OANA NICOLETA 15711 2007 TSP 05:36:26
8 GRIGA GIULIA DARIA 17133 2008 LBM 99:99:99
Id.: 39 Proba: 4 X 50 m mixt masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 MS ) UucJd 99:99:99
2 MS ) 99:99:99
3 MS ) LER 99:99:99
4 MS ) COB 99:99:99
5 MS ) STM 99:99:99
6 MS ) LER 99:99:99
7 MS ) MCT 99:99:99
Seria 2
1 MS ) LBM 99:99:99
2 MS ) 99:99:99
3 MS ) LER 99:99:99
4 MS ) CPT 99:99:99
5 MS ) SCB 99:99:99
6 MS ) STE 99:99:99
7 MS ) PCT 99:99:99
8 MS ) USH 99:99:99
Seria 3
1 MS ) UTM 99:99:99
2 MS ) ALB 02:03:68
3 MS ) CSO 01:57:19
4 MS ) STE 01:54:42
5 MS ) CSM 01:54:87
6 MS ) ASP 01:58:37
7 MS ) SPL 02:08:24
8 MS ) SCB 99:99:99
Id.: 40 Proba: 4 X 50 m mixt fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 FS ) SHD 99:99:99
3 FS ) ucJd 99:99:99
4 FS ) MCT 99:99:99
5 FS ) LER 99:99:99
6 FS ) UTM 99:99:99
7 FS ) LPT 99:99:99
Seria 2
1 FS ) UPT 99:99:99
2 FS ) STG 99:99:99
3 FS ) CPT 99:99:99
4 FS ) STE 02:15:22
5 FS ) BAM 02:36:66
6 FS ) SPL 99:99:99
7 FS ) STE 99:99:99
8 FS ) NAD 99:99:99
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